CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO ROBERIO NEGREIROS - GAB. 19

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA
(Art. 69, paragrafo Unico, do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017)
Brasilia, 01 de setembro de 2023.

INome:ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO |Gabinete:19 |

crr N Cona brOSE

D‘Identiﬁcagﬁo da Despesa ‘N" Documento HValor ‘
]MF Campos Servicos Imobiliario Ltda. - Aluguel Gabinete de Apoio - 8 - substituida pela RS 6.500,00
Ref. agosto 9
a Smart Solucdes Inteligentes para DOC Ltda. - EPP - Ref. agosto ‘ 13508 ‘R$ 300,00 ‘
E Vivo Telefonica Brasil S/A - Gabinete de Apoio - Ref. agosto ‘ 10278808 ‘R$ 239,99 ‘
[4 [Cascol Combustiveis 202091 IR$ 250,00 |
a Auto Posto Cinco Estrelas Ltda. ‘ 169514 ‘R$ 50,00 ‘
a QI 23 - Cascol Combustiveis para Veiculos Ltda. ‘203499 ‘R$ 300,00 ‘
’Melhor 04 - Cascol Combustiveis para Veiculos Ltda. H557214 HR$ 100,00 ‘
E Melhor 10 - Cascol Combustiveis para Veiculos Ltda. ‘703459 ‘R$ 100,00 ‘
9 [Auto Posto Criolo Ltda. 17671 RS 100,00 |
@ISGON - Cascol Combustiveis para Veiculos Ltda. |260618 |R$ 100,00
E‘Melhor 08 - Cascol Combustiveis para Veiculos Ltda. |1645451 ‘R$ 100,00
‘Melhor 10 - Cascol Combustiveis para Veiculos Ltda. H710003 HR$ 100,00 ‘
[13][Auto Posto Peter Pan Ltda. 1787954 RS 300,00
E‘SGON - Cascol Combustiveis para Veiculos Ltda. |263204 ‘R$ 100,00
15|Melhor 10 - Cascol Combustiveis para Veiculos Ltda. 713654 IR$ 150,00 |
@IMelhor 10 - Cascol Combustiveis para Veiculos Ltda. |715274 |R$ 300,13
EB 11 Sul - Cascol Combustiveis para Veiculos Ltda. |440046 ‘R$ 50,00
’Pedro de Oliveira Paiva e Souza MEI Ref. agosto H75 HR$ 600,00 ‘
@‘Elegis Gestao Estratégica Consultoria e Tecnologia Ltda. - Ref. agosto |571 ‘R$ 649,00
@‘Virttu. Interativa Webdesign e MArketing Ltda. 1% parcela |39 ‘R$ 1.250,00
’Facebook Servigos Online do brasil Ltda - Ref. agosto H66339153 HR$ 469,89 ‘
R
[‘TOTAL 15109,01

Solicitagao/Atesto

e De conformidade com a regulamentacdo constante do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017, solicito ao Gabinete
da Mesa Diretora o ressarcimento das despesas acima especificadas.

e Atesto, para esse fim, que a execucao do(s) servico(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is) correspondente(s)
esta(ao) de acordo com a solicitagdo e assumo inteira responsabilidade pela veracidade e autenticidade da
documentagdo anexada.



Documento assinado eletronicamente por ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO - Matr. 00128,
Deputado(a) Distrital, em 04/09/2023, as 17:40, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de
2019, publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n°® 214, de 14 de outubro de 2019.

A autent|C|dade do documento pode ser conferida no site:

Codlgo Verlflcador 1323005 Cddigo CRC: 4F784527

Praga Mun c pa, Quadra 2, Lote 5, 4° Andar, Gab 19 CEP 70094-902 Brasi a-D  Te efone: (61)3348-8192
www.c .df.gov.br - dep.rober onegre ros@c .df.gov.br

00001-00004301/2023-89 1323005v12
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CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Robério Bandeira de Negreiros Filho, inscrito sob CPF n2 m\fom sede/residéncia em Camara
Legislativa do Distrito Federal, doravante denominado simplesmente TRATANTE”; e

Virttu.interativa, inscrita no CNPJ sob o n2 30.766.146/0001-03 com sede e foro juridico na CSB 7, Lote 6/7,
AP. 1106, Taguatinga Sul — Distrito Federal, doravante denominada simplesmente “CONTRATADA”,

1-DO OBJETO DO CONTRATO

11 Opresente Contrato tem como objeto a prestacio pela CONTRATADA a CONTRATANTE, dos servigos

de criagdo e desenvolvimento de site institucional, para a divulgagdo do mandato parlamentar, com as
seguintes caracteristicas:

a. Site institucional (em até 10 paginas):
a. Criagdo de Layout exclusivo;

b. Criagdo de banners;

¢. Adequagdo de imagens;

d. Desenvolvimento Web Wordpress + Elementor;

e. Mddulos de gestdo no painel ou edigdo visual (Elementor);

f. Formuldrios de contato;

g. Indexacdo no Google;

h. Integragdo Google Maps;

i. Integragdo Google Analytics (opcional);

j- Otimizagao para busca Google (boas praticas); ‘,\ \
k. Integracdo com Whatsapp e/ou Chat; /" / ./ '
I. Sistema de seguranga e anti-spam; X

m. Videoaulas para gestdo basica de conteudo.

b. Manuteng¢do/suporte mensal durante 6 (seis) meses.

1.2.  Todos os servigos s6 serdo executados mediante prévia aprovacdo escritaﬁa CONTRATANTE.

2- DO PRAZO DO CONTRATO.

2.1. O prazo de vigéncia do presente contrato serd a partir da data de assinatura, com vigéncia por 6 (SEIS)
meses, enquanto durar a manutengdo e suporte mensal no item b, 1.1 da cldusula 1.
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3. DO PRECO, CONDIGOES DE PAGAMENTO E CONDIGOES GERAIS

3.1. Pela prestagdo do servigo, objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagard a CONTRATADA o valor de
R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), sendo 50% no ato de assinatura do contato e inicio dos trabalhos
e 50% na entrega do site, em funcionamento;

3.2. A entrega do objeto deste contrato se dard em até 20 (vinte) dias ap6s a assinatura deste, com o
pagamento inicial e recebimento das informagdes necessarias para produgdo;

3.3. As alteragdes sugeridas para o site deverdo ser enviadas em documento de texto. O prazo para serem
feitas pode ir de 1 a 2 dias uteis;

3.4, Caso o site seja hospedado em servidores de terceiros, a CONTRATADA ndo se responsabiliza por
performance, velocidade, problemas de e-mail (SMTP), mal funcionamento de plug-ins e recursos do
servidor em questdo;

3.5. O acesso ao painel administrativo do site sé serd enviado apds a quitagdo do valor total estipulado
neste contrato;

3.6. No rodapé do site sera inserida uma pequena assinatura com o logotipo e link “Desenvolvido por
Virttu.interativa”;

3.7. Apés o projeto iniciado, ndo havera ressarcimento de nenhum valor em caso de desisténcia do mesmo.
Sera ressarcido valor total em caso de eventual ndo entrega do projeto;

3.8. Todo o conteldo textual é de responsabilidade do CONTRATANTE enviar a CONTRATADA. N3o esta
incluso qualquer criagdo ou adequagdo textual.

4 - DAS OBRIGAGOES DA CONTRATADA

4.1. A CONTRATADA obriga-se a: Z \}P&/

/s

a) cumprir fielmente todas as obrigagdes ora acordadas; —\ /

b) submeter a CONTRATANTE, para prévia aprovagdo escrita, todo textkkprbposto, layouts, arte e
qualsquer outros materlals de comunicagdo antes de encaminhd-los & divulgagio;

c) respeitar a legislagdo vigente aplicdvel a atividade publicitaria, criando e produzindo materiais
publicitdrios e/ou promocionais dentro das normas previstas no Cédigo Brasileiro de Auto- Regulamentacao
Publicitdria, no Cédigo de Defesa do Consumidor e demais em vigor.
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5 - DAS OBRIGAGOES DA CONTRATANTE

5.1. A CONTRATANTE obriga-se a:

a) fornecer 3 CONTRATADA todas as informagBes necessdrias a correta criagdo das
pecas/campanhas publicitdrias;

b) fornecer acessos de hospedagem a CONTRATADA para realizagdo de migragdo do produto deste
contrato.

6 — DAS DISPOSICOES GERAIS

6.1. E expressamente vedada a cessdo ou transferéncia desse Contrato a terceiros, salvo de comum acordo
entre as partes.

6.2. Todos os entendimentos sobre o andamento ou alteragdo do objeto, termos e condigdes desse
Contrato, deverdo ser mantidos por escrito, mediante Termos Aditivos assinados pelos representantes
legais das partes, sendo certo que acordos verbais ndo produzirdo quaisquer efeitos entre elas.

6.3. Esse Contrato foi ajustado dentro dos principios da boa-fé e probidade, sem qualquer vicio de

consentimento.

6.4. As partes elegem o foro de Brasilia para dirimir quaisquer prq,b'lemgsq\ relacionados a execugdo do

presente contrato. / &P
L Y /-
& ) ‘
Brasilia, 28 de agosto de 2023. OV \
, | ‘
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DECLARACAO
(Para Atendimento do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017)

Eu, Thiago Damacena Guedes, portador do CPF n° m
representante legal da empresa Virttu.interativa, inscrita no SOD O N
30.766.146/0001-03, signatério do Contrato de Prestagdo de Servigos ﬁrmadq
entre esta Empresa e o Deputado Distrital Robério Negreiros, declaro que tomei
conhecimento do Ato da Mesa Diretora n® 19, de 2017, da Camara Legislativa

do Distrito Federal, e declaro que ndo me encontro nas condigées descritas no
artigo 9° do referido Ato.

Brasilia, 28 de agosto de 2023

Thiago Damacena Guedes
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PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCACAO
DE IMOVEL COMERCIAL

LOCADOR (A): MF CAMPOS SERVICOS IMOBILIARIOS LTDA, CNPJ
40.112.929/0001-27 denominado a seguir simplesmente LOCADOR, representado neste ato por
seu proprietério, Sr. Marcos Franga Campos, brasileiro, casado, empresério, portador da cédula de

denidac SN - Jo " SN

LOCATARIO (A): ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO, brasileiro, casado,
deputado  distrital, portador da cédula de identidade I e

e do 7Y

ENDERECO DO IMOVEL: SRTVS Quadra 701, Bloco E, Edificio Palécio do Radio II, Salas
528, 529 e 532, com uma vaga de garagem n° 24(Ss) Asa Sul, Brasilia/DF.

As partes acima qualificadas ajustam e acordam entre si o presente TERMO ADITIVO ao
“Contrato Particular de Locagdo de Imével Comercial”, celebrado em 10 de novembro de 2022,
com vigéncia até 31 de dezembro de 2026, fazendo constar os itens e cldusulas que prevalecerdo
com a redagdo abaixo, em conformidade com a legislagdo vigente.

CLAUSULA PRIMEIRA - Fica alterada a Clausula I - DO IMOVEL, do Contrato de [.ocagao de
Imével Comercial firmado entre as partes, que passa a ter a seguinte redago:

I - DO IMOVEL

O objeto do presente contrato € a locagdo do imovel localizado a SRTVS Qd. 701 Bloco E,
salas 528, 529, 530, 531 e 532, com suas respectivas vagas de garagem, numeros 24 Ss ¢ 25
Ss., Asa Sul - Brasilia/DF, a ser utilizado como gabinete de apoio parlamentar.

CLAUSULA SEGUNDA - Fica alterada a clausula 11l - DO PAGAMENTO E ENCARGOS DE
LOCACAO, que passa a ter a seguinte redagdo:

O valor TOTAL de locagdo ¢ de R$6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) mensais, que o
LOCATARIO devera pagar até o ultimo dia do més vencido, mediante transferéncia

bancaria ou pagamento em cheque nominal.

Paragrafo Primeiro — Estdo incluidos no valor do aluguel mensal as despesas de taxa de
condominio, IPTU/TLP e energia elétrica, que serdo pagos pelo LOCADOR.

// , \\ / C
F /
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BCDS - Consulta selo:

CLAUSULA SEGUNDA - Ficam ratificadas as demais clausulas do Contrato de Locagdo de
Imoével Comercial.

E por estarem, assim, justas ¢ contratadas de pleno acordo com todas as clausulas e condigdes ora
pactuadas, assinam o presente TERMO ADITIVO em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

Brasilia-DF, 01 de agosto de 2023

MF CAM

ROBERIO BANDEIRA E EGREIROS /LHO
LOCATARIO

Testemunhas:

Nome : B
CPF:

Nome :
CPF:
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DECLARAGAO
(Para Atendimento do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017)

Eu, Marcos Franga Campos, portador do CPF ne | N | | EEEE oroprietério da
empresa MF CAMPOS SERVICOS IMOBILIARIOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
40.112.929/0001-27, signatério do Contrato de Locagdo de Imével firmado entre
esta Empresa e o Deputado Distrital Robério Negreiros, declaro que tomei
conhecimento do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017, da Camara Legislativa do
Distrito Federal, e declaro que ndo me encontro nas condigdes descritas no artigo
90 do referido Ato.

Brasilia, 31 de janeiro de 2023

4 €
M%os SERVICOS IMOBILIARIOS LTDA. -

CPF:

=

s / \
RECONHECO POR AGTENTICIDADE A(S) FIRMAS DE:~
[3ZpnBPUO] -MARCOS FRANCA CAMPOS ./ ....... -




\ Governo do Distrito Federal

»~  Fone: () - 156 - Opgao 3 - www.sefaz.df.gov.br

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal

Série do Documento .
Nota Fiscal de Servigo

te Facal 27/ Eletronica - NFS-e

~ / )
etronica- INumero da Nota Fiscal

Dados do Prestador de Servigo

MF Campos Servicos Imobiliarios Ltda

MF Consultoria Imobiliaria

Scs Quadra 01 Bloco M Edificio Gilberto Salomao Sala 508, - Asa Sul
CEP 70305-900 - Fone: (06)8414-4977 - Brasilia/ DF

marcosfransal@gmai.com
Inscrigdo Municipal 0802226700191 - CPF/CNPJ 40.112.929/0001-27

Data de Geragaao da NFS-e

31/08/2023 11:16:14 |

Data de Competé&ncia/Emissao

31/08/2023

Cad, de Autenlicidade
75DF3B7AF

Responsavel pela Reten¢do

Identificagdao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao Numero do RPS Série do RPS

Exigivel

Data de Emissao do RPS

Local dos Servigos
Brasilia - Distrito Federal

Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ Inscrigdo Municipal

CNPJI/CPF : IM:

Razao Social : Roberio Bandeira de Negreiros Filho

Complemento : Bairro :

CEP: Cidade/UF :

Telefone : E-mail : ]

Dados do Intermediario de Servigos J
Razao Social

Descrigao dos Servigos

RecebemOS
Brasma ‘\ ] o J ,,_Axl

REFERENTE AO ALUGUEL DE JULHO DE 2023. do Imével STRTVS Qd 701 bloce E salas 528, 529,530,531 e 532 com suas respectivas vagas de garage
m. numeros 24 Ss e 25 Ss. Asa Sul - Brasilia. Utilizado como gabinete de apoio pariamentar.

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Céd. NBS Céd. CNAE
1005 - 10.05 - Agenciamento, corretagem ou intermediagéo d.. 2,00 |1005 6821801
V1. Total dos Servigos [Desconlo Incondicionado  (Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retdo Desconto Condicionado
R$ 6.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.500,00 R$ 130,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS T [INSS IRRF CSLL Outras Relengdes VI. ISSON Retido | V1. Liquido da Nota Fiscal |
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.500, 00 (
Construgao Civil Céd. Obra : |Art. :

\ Informagdes Adicionais

1

|- "“DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FI

CAL DE IPL."

@

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonline.com.br/online/Login/Login.aspx

ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br

=
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Séne do Decumento

\ Governq do Distrito Federal ‘s Nota Fiscal de Servigo
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal o sl Eletrénica - NFS-e |

etronica. Y ,
=~ Fone: () - 156 - Opgdo 3 - www.sefaz.df.gov.br [Numero da Nota '9“”'

Dados do Prestador de Servigo

Dala de Geragao da NFS-e

04/09/2023 10:03:39

Data de Competéncia/Emissao

MF Campos Servicos Imobiliarios Ltda

MF Consultoria Imobiliaria 04/09/2023
§cs Quadra 01 Bloco M Edificio Gilberto Salomao Sala 508, - Asa Sul Céd. de Autenticidade

CEP 70305-900 - Fone: (06)8414-4977 - Brasilia/ DF '
marcosfransal@gmai.com 1DOFA1016
Inscnigdo Municipal 0802226700191 - CPFICNPJ 40.112.929/0001-27 Responsavel pela Relengdo

&ntiﬁcaqéo da Nota Fiscal Eletrénica
|Nalureza da Operagao NUmero do RPS | Séria do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal ___J

' Dados do Tomador de Servigos —j
CNPJI/CPF : Nz [

|Razao Social : Roberio Bandeira de Negreiros Filho
Complemento : Bairro : l
CEP: Cidade/UF :-

Telefone : E-mail : J

' Dados do Intermedirio de Servigos J
[CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social \

[ Descrigao dos Servigos J

| REFERENTE AO ALUGUEL DE AGOSTO DE 2023. do Imével STRTVS Qd 701 bloco E salas 528, 529,530,531 e 532 com suas respectivas vagas de garag
| em, numeros 24 Ss e 25 Ss. Asa Sul - Brasilia. Utilizado como gabinete de apoio parlamentar.

Detalhamento dos Tributos

Atividade da Municipio Allquota  [Item da LC116/2003 Céa. NBS Cad. CNAE
1005 - 10.05 - Agenciamento, corretagem ou intermediagé@o d... 2,00 | 1005 6821801
[VI. Total dos Servigos [Desconto Incondicionado ~ [Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 6.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.500,00 R$ 130,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengdes VI.ISSQN Retido | VI Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.500,00
|Construgao Civil Céd. Obra : [Art. :

| Informagdes Adicionais ]
|- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS |

CAL DE IPL" |
7 Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonline.com.br/online/Login/Login.aspx

ISS.NET - Sistema Nota Conlrol® « www.notacontrol.com.br /




ldentiticagao da Nota Fiscal - Ultima nota emitida: § Carregar Dados da Nota Fiscal:

Substituigao NFS-e {2
> Mot N' da NF S.@ aser substituida ®
Sene* otivo *

No'a Fiscal de Servigo ERlrbnica - NFS-¢ S Enone e ‘ o

Preencha Justificativa - Caracteres Restantes. 2000

DATAINCORRETA

Data da Competéncia

Modelo do documento Natureza da Operagao N° Processo Suspensdo Exigibilidade p——
Nota Fiscal de Senvigo Eetionea - NFS-¢ v  Eugivel Ne
3 a - Pais
Municipio Increncia (UF Cidade) Local de prestacao de servico (UF Cidade) -
DF v Brasita v DOF v Erac e Nles

Identificagao do RPS E:g

Dados do Tomador de Servigos

Extenor  CPFCNPJ* Inscrigao Municipal Razao Social

Namero
Nome Fantasia CEP Logradouro
Rooeno Bandeira de Negreiros Filno ] | o
Complemento Bainro Cidade

Lago Su! ] [}



SMART SOLUCOES INTELIGENTES PARA DOC LTDA - EPP

CLS 113 BLOCO B SOBRELOJA 26. 26
Bairro - ASA SUL
CEP : 70.376-520
BRASILIA (DF)
Fone/Fax : (061) 35537755 /
hitp://www. smartsid.com.br
E-mail : atendimento@smartsid com.or

[NATUREZA DA CFERALAO WNSCAIGAD ESTADUAL

| LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME - RAZA0 SOCHAL

ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO

[CNDEREGO

| B

‘ 07.349.206/001-65

FATURA DE LOCAGAO

N° 13508
R 1 VIA
72.638.216/0001-98 CLIENTE
— NECRICAD MUNICIPAL )

0734920600165

= o T ToaranaewssAO

28/08/2023

INSCRIGAD MUNICIPAL

FATURA / DUPLICATA
VALOR ($)

O [TONE FAX UF WSCRICAC CSTADUAL
BRASILIA (OF) I DF ISENTO
FATURA
DUPLICATA |
F 3 | VENCIMENTO
ATURAN N° DE ORDEM
13508 13508/1 30/08/2023

TREZENTOS REAIS
VALOR TOTAL FATURA
POR EXTENSO

DETALHES DA LOCAGAO _, -
_ DESCRIGAO

LOCACAO DE EQUIPAMENTO

Contrato(s) : 2584 L1

FEDERAL E IMPEDIDA DE CONCEDER OU APROPIAR CRED TRIBUT DE ICMS {
EMPRESA DO S NACIONAL (LEI 123/2006) NAO SUJEITA A RETENGAQ CE IMPOSTO

|
DADOS ADICIONALS

| QUANTIDADE

~ VALORTOTACFATURA _ -

SLM,(E_Parcela:_ I — o

_ VALOR TOTAL
300,00

VALOR UNITARIO
300,0000

1.000‘
|

—d \ A
/,

300,00

RESERVADO AOQ FISCO

Demonstrativo - 13754

FATURA DE LOCAGAO A LASER

FATURA DF 1 OCACAC

N° 135



CLS 113 BLOCO B SOBRELOJA 20. 20
Baimo:ASA SULBRASILIA (DF) € Ip-

:
,
Lo Recibo do Pagador
Benelicudno Agéncia/Codigo Benclicidrio  Vencimento
30/08/2023

SMART SOLUCOES INTELIGENTES PARA DOCUMENTOS ™ 0005 0/010251824
LTDA-ME CNPJ: 72.638.216/0001-98

Naosso Numcro

Pagador Nimero do Documento
ROBERIO BANDEIRA DE NEGRHROS FILHO 13508/1 19198700000013839
Especie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documenta (-) Desconto © Abatimenta
RS 300,00
(+) Outros Acréscimos (-} Valor Cobrade
Demons trativo:

Autenticagio Mecdnica

eemcaanema= Corte Aauw -«

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
+Miliondria: sorteios quartas o sabados?

242-593795377-1
30/A60/2023 HORA D1 11218105

Lor. M TERM 821197
LOCALTDRDE: BRASILIA

a6, vIncuLAoA: [

COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOS

INST, EMISSORA: BANCO DO BRASIL S/A
BANCO RECEBEDOR:CAIXA tCONOMICA FEDERAL

[INHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS
%019000009 01919670004 //
00013639170 3 945680000030000 \\ %

BENEF [CIARTO

NOME FANTASIAT SMART SOLUCOES INTELTCENTES
RAZAD SOCTAL: SMART SOLUCOES INTELIGENTES
CNPJ: 72.636,216/0001-98

PAGADOR

:«rfrl $OROBERIO BANDE TRA DE NEGRETROS FILHO
DATA L p - J0/AG0/ 20219
DATA CE PAGAMENTO: J8/A60/2029
VALOIC NOMINAL 300, b0
JUROS: 0,00
10F: v,00
MULTA: a,00
DESCONTO: 8,00
ABATIMENTD: 0,00
VALOR CALCULADD: 309, 00
VALOR )0 PAGAMENTO: 300, 69

TTPO DE PAGAMENTO:  FSPECTE
2472-H4937/9093/¢ 7
VIA DO CLIENTH
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vivo
Telefdnica Brasil S/A

SUNe 7 Carics Be i - Crdade Mongoes

657+.Q3% - SAC Paulo - SF

Cédigo do cliente 8998 2676 4917 DV:7
N¢ do telefone 6132238269/6132239336
Data de vencimento 21/08/2023

CTC JAGUARE SPM PL17

ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO
SRTVS BLE LT 24 P RAD Il AP108 114 SN SL 528
ASA SUL

70340-902 BRASILIA DF

Valor a pagar 239,99
Data de emissao 03/08/2023 ——
Estado de instalagao Distrito Federal e—
Tipo de cliente Residencial e .
Numero da fatura 17214093460 8 Vencimento
Més de referéncia Agosto/2023 e 21/08/2023
P— 00 712573 00000000000
Seu Demonstratlvo de Despesas pagina: 1/6
RESUMO VALOR (R$))
Plano Contratado / Servigos Mensais HIStOl’lCO de consumo
Internet + Servigos Digitais e Técnicos Total utilizado em min:se
‘ -seg |

oAl ‘.500 Me_gg E_mpres’as -(m) 149.99 das faturas com vencimento em:
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos
Lose Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal 30,00 Tipo de Ligagéo ‘umho JaIr Agosto |

Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Adicional 60,00] | Minutos Locais Utilizados 20230 146:00 S8
Kase Lig Locais Celular (VC1) 142:42 284:54 21506
Total 239,99
IlLigagoes

Ligagoes Locais Excedentes 0,00

Ligagoes Locais para Celular (VC1) 0,00
[Total 0,00 \_
TOTAL GERAL A PAGAR 239,99| | vivo valoriza '

Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo
\ —
[

Imporlnnla mantenha o pagamento em dia ¢ evite a suspensao parcialtotal dos servigos e a inclusdo nos orgdos do protegao do credito. Para

Para informagdes detalhadas da sua fatura acesse o
aplicativo Vivo em: https://app.vivo/suafatura. O
, detalhamento também pode ser solicitado impresso,
de forma permanente ou ndo. Caso ainda tenha |
duvidas, ligue para nossa Central de |
Relacionamento no 103 15 ou acesse
www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audigao: 142.

!
|
i
|
|
|
n
[
/|

Proteja-se da chave PIX falsa, nao enviamos chave PIX por
WhatsApp! Para sua seguranga, utilize o QR Code aqui da fatura
ou PIX Copia e Cola, acessando a fatura digital no App Vivo. Ao

realizar o pagamento, confira se o seu nome, enderego e
nameros de telefone aparecem no boleto. Vocé também pode
acessar sua fatura no App da Vivo

serdo cobrados

apds o

encargos de 2% e juros de 1% a0 mes em conta futura. O ressarcimento por inoperancia ¢ realizado em conformidade com as Resolugdes Para STFC dmgu 32" da Resolugdo Analel n® 426/2005 para SCM
anligo 46" da Resolugao Analel n® 61472013 ¢ para TV arngu 6 da Resolugao 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 @ www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO ligue com o protocolo am

ibilidad.

maos para 10315, ou 142 para com Id fica de

para fala e/ou audigao ou acesse a Central de Inter

| em nosso site.

em Libras P

(239) PJBL / 128/ Vivo Fibra 600 Mega Empresas (238) PA139 limitados Locals Empresas PA140 limitados Longa Distancia Emoresac
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TICAIXA ECONOMICA FEDERAL >

II'

JUINA: sortelos de sequnda feira @ sdbado, Ap ';
6

221-891166042-4

23 HORA DF 11:19:18 ;v;{
TERM 021197
ocm
. VINCULADA: -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
VIVO FIX0 NACIONAL
VALOR DO PAGAMENTO: 239,99
846900000023 3999008206 1
992676491713 721409346594/

221-891188042-4

ra.at

12 VIA




Safrapay

NASTERCARD - VIA CLIENTE

CASCOL COMBUSTIVEIS

SHIS QI 19 bl A o
(NP 1200. 300, 547 00IL-B1

1 S1AB=0000 15000

URASILTA DF

TERN=10263591 DOC=226%04
g0 ML
“ “CARTAO: sersabees i iBRE2
(REDITO A VISTA |

VALOR:

PO

X1JA OCOMPNOVANTE FISCAL N INDICADO NESTE
PROVANTE N*

¥l
oM
g
8
=
=

NSE24TRIO0040 | AUT=090873

TIro
£
2
B
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EXIJAD CONPRAOVANTE FISCAL N*INDICADONESTE

COMPROVANTE N

"

—
—

Recebemos

0o me
s
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~
[Brasfa, ¢
[
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z

X

L LUMBUSIIVELS PARA

DO NESTE

re
c -

INOIR

VA

o [lb L9//e016-83
1S EPDB Ul 234t 22 L) | PAL, SN,
ASILIA

LEP /1 bod -udl, BRASILLZ, D}

fone (Bel) 321/-8%36

Ducumente Ausilier de Nule taeval
de Consumidor Blelronice

-4

MIPOVANTE FIRCHL

VANTE N

Descricav
Qude uN V1 Unat lotal

g
o
-
<

XA
cowr

[PLICALEER] ULEU DIESEL SIV AD11VADY
- uy, 1e) L 3,99 PR
faude. totel de dlens 1

Sublotsl WS 2%, W
lor lutel KS 240,

3 EUKMA UE VAGAMLNIV VALUR PALL (KS)

ZGMARTPUS SAPHA - MASIELAWD

§cuwllozbu,w

£1roco RS u,

Z Consulte pelu Chove de Accsdy em
llp.llt--.lucllla.l" yov.brinfeel

gonsulle
5 4924 GBUY 3Uby 9/uU 108
S byu2 Juye 2uzu 911V W23 98N
CUNSUNIDUR - ROUBERIV
UANDE L HALE NEGHELRUS | ILHU - PRACA
MUN LU LPALUUADKA v2 GABINEIE 19, U,
S1G,CEP /0 494-902, BRASILIA - DI,
fonedd4s-8193
NIC-¢ n®! BUNZe2U9) Serie w21
bmassuo: G1/88/2023 12.48:0/
Protocoly ¢ Duty de Aulorisecao
4442903895 1896 U1 /UB 2023 12:498. 18

ONESTE

o

VANTE FIBCAL N' INDICA
TIPO:

"»

——CE

pigitanzado

m.Camscanner
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Y lane
%7 'Lsun

svalulisnnplUens

, m‘W"z,

.

: AUIU POSIU CINLU ESIKELAS LIDA

LNP),

.92 418/0025-01

“Eep NUNIE WUADRA LU3 CONJUNID A

ASA NUKIE

LRV 70 S1U-5U0, BHASILIA DI

June (UGL) S248-3942
Vocuwenty Aursliur du Nole Faseal -
de Consunidor Eletronice

SN

ludiyv Desiriceo
L Yide UN V] Ut lutel ©
srutuiu GASULINA € LOMUM Bico 1))
9 ir8 (ST T
“utde total de itens I:'
S Subtutel KNS PUNC T
= VYalur lotal NS 58,00

“ TUKMA DL PAGAMLN U

SJ. VISR CREDIIU SAIHA

 Aroece RS

VALUK PALL KRS

FUNC
vy

‘

Ty "

“an
LR

W R LN, ~

Sco
CCEQPTESCETTG S22

OUTROS GECTL < AUORA.

. 8
Py M ases |

ses ava

bas ~» Tme e erw
~
0

o -
s
:
. P dPed
" -

T

Consulte pela Chave de Accasnu e
“dttp: /taaa tazenda d you brrntoe

wnsulte
4325 UMWY G924 1BUY 2312
bLul 2zuud 1694 1410 V261 JEIE

«

£ LUNSUMIDUR - 4

NEC-e n': Gu0169514 Serse 002 7

3 ERisnvo: W2/08/2023 15:42:08 y

; Protecole ¢ Dute de Autorizacaev :
© JUd2IUIBLEINYGYS U2 US 2028 1 A2 W

”

<N

1abutos wproaimedoe: Federul KS 6 4G °
3

-'lu VUN) 7 Estaduel WS 16,10 (20,200 7
Nunu.w-l RS U U0 (0.96%) - Fonte:

4 1P - OF 33EAby VENDEDUR:

L PRANCISLO LLAUBIO § ERNANDES BARBOCA g
SPRULON - DI - lelefune 151 - Venancio |-
12008 - Selor Comercial Sul, Quadro 98,

“§uloco B-6U, Selu 2440 - Bresilia OF >

“ULER Iud43-94e '

Lane Sislemgs - AutoSysticm 3 3 1 9y
swa lins com.br

Digitalizado com Camscanner
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Safrapa 1
| 2 H
| 3 H ‘
safra.com.br ‘ i L iNX
! 23
Eate pomproomn e W Wi sounbiicea Oy & : 8 6 - Yl 24 - LASLuL L OUMBUS TIVE LS PARA
5 anos ceade que ndo lenha contata com plasticos, S VEILULUS L 104

CNPI: 0v 300 9977061887

engor.cdo a pmduten quimices. calor. umidads -4 -
@ iminagao por limpadas Muorescentes. g > 3 EPUB UL 2300 22 01 1 pAs, S
£ BhAul 1A
| 3 LR /) bob-ul, BRASILIA, Ut
2 bone (661, 3217-8536
;g butumento Ausiliar do Nots biscel
{ ;’ de Consuwidor Fletronica
s Lodige Descrican
a H Uide UM vl Unit lotal
ét ........................... -e- -
-
é 201ulusy ULED DIESEL $14 ADIIVADD
safra.com.br 32 e Y 394,40
. ) s5ide. total de stens !
Ests comprovante poderh ter a durabllidadede - é?, ...... o Gl '
5 ancs desde que ndo tenha contato com plasticos, g * . Sublotal K KT T
.wlwmungn&uw.mm 2 o Valor Totad ws 4y, e
j » 1 OkMA pe PAGANENIL VALUR PALD (4%
: 2 SMAKIFUS  SAFRA - MASIELARD
CREDIV 34y, vy
2:% Treco R b ue
27 Cumulte pely thave de Accsse vm
2 DUpL/ fama, fuzends of gov be/nfces
a = consulta A
5323 w¥uw subu 9/ 1ol
3 6462 3ye o 312
safra.com.br °§-—‘-"UL dhAvh miume ke s 1 e rraA
Este comprovants poderd tor 8 durablidadede - STIMLIVR R GR: & mginele 19, b,
5 anos desde que nlio lenha contsto com pléstices, 5 TPIGLEP Ju w9 vy, ukASILIA - Db,
exposiciia a produtos quimicos, caicr, umidace i il it
. e 3 ai NEL-e n' . yuu o wss  Serie W23
o luminagdo por ldmp: i s Eaisseo wisue esg 190 3323
S Protocole « Gutu Je Autoridecan
§ F99230298/2 0 0y gasun/2e2d 1834 0
8.
£o
gE
Safrapay ;
S
w
z
]
M
safra.com.br, § H
3 F
Cs\e comprovarte poderd ter a dursbllidade de - ° ?
3 » us desdo que nlio lenha contato com plésticos, = H]
. 9
exposcio a produtos auimicos, calor, umidads % »

o duminzgZo por Smpadas fluorescentes.

Slles bed. 12.24172012) 1eibuten
Faproxamedus: Fedecal KRS @00 (6,005 ) /
tsladugl NS 2 8% (U,99%) / Munacipal
KRS U.UU (0.UBN) =~ lonte: LBPI - DI

Safrapay

EXIJAD COMPROVANTE FISCAL N* INDICADO NESTE

ragn 2 VENDEUOR: GAURLEL VIELIRA
safra.com.br BILVA  nBacvs 1) nboabe. 04 nlanges
? vEnclua: 3503864 6295 VErchan:
T 8 COMDIoen te nouwd tor 8 Cuabidaca de & 21503924, 149 PROUUN - D1 - Jeletone
oA Cen e s 0N lerhd ComMa com nlasteoe, g ;I'a! = Vehaneaw 2uuy Selvr (omergaul
R A R FLe NV e S OO D B ) " Pul, Uuedru U8, Blocw B-Ly. Sily 21y

'. A Tt L st ented Brasalia, DI = CEP /Udds-vyyy
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gﬂgsi 515'3“4304 — CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULDS LTDA CNPJ:00,30
W hVEI-HDa DAS ARAUCARIAS LOTE, SN AGUAS CLARAS, BRASILIA, OF
fone (061) 3217-8536
Docunento Aux_ da Nota Fiscal de Consunidor Eletrdnica

(bdi Descr i?lo Gtde UM ViUnit  Total
§20101035  OLEQ DIESEL S10 ADTIVA 19,484 L 5,13 100,00

Otde, total de itens 1
Subtotal RY 100,00
Valor Total R§ 100 00
FORMA DE PAGAMENIO VALCR PAGO 0&&3)
TICKET CASCOL 100,00
Trocs R§ 0,00

Consulte pela Chave de Acesso ea
http: //uuy fazenda df gov br énfce/tonsu Ita

1801130653700834365023000557214 1005603203
COMSUN I 0OR- ROBER 10 BANDEIRA DE NEGRE IROS
FILKD- PRACA HUNICIPAL CUADRA 02 GRBINETE 19, O, SIG, CEP
70 034-902 GRASILIA - OF, Fone 3348-8135
57214 Série: 023 Emissdo: uﬂoemzs 18:53
Prot. agBo: 353230103430568 11/08/2023 16:53:43

o

/

// 1o

Recebemos

o=

12) Iributos aproxinados: Federal RS 000
Rg‘ 0295 (0.953) / Municipal R$ 0,00 (0,003)

SB7F
PLACR: VENDEDOR: CELIA APARECIDA FERREIRA DE CASTRD
nBico: 21 rBonba: § nlanque: 2 vEncIni. y56937 936 vEncFin:
956957430
TICKET CASCOL Rutor izajdo 123081144105
PROCON - DF - Telefena 151 - Vendncio 2000 - Setor Conercial Sul
Quadra 08, Bloco B-B0, Sala 240 - Brasilia, OF - CEP 70333-300 ’

wiw ling com Lr
Duocumente eritulo por AutoSystem l.lﬁ)(

e
~—

Digitalizado com Camscanner



UT6 - NELHOR 10 - CASCOL CONBUSTIVEIS PARA VEICULDS LTDA CNPJ:00,30

£ 597/0076-14
oI SETOR OF CLUBES ESPORTIVOS NORTE TRECHO 01 CONJ 20, SN, ASA NORT

£, BRASILIA OF
Fone (061) 3217-8536 .
Docunento Aux. da Nota Fiscal de Consunidor Eletrdnica

'Odigo Descr i Gtde N VIUnit  Total
20101001 GASOLINA COMUM Bico 06 18,451 L 542 100,00

1tde. total da itens |
btotal f3 100,00
valor Total RS 100°00
1 CRG DE PAGAAENTD VALOR PAGO (AS)
ICKET fa300L 100,00
1oco RS 0,00

Consulte pela Chave de Acesso ea
attp:/fuw. fazerJETr,goV, or /nfce/consu Ita
i 076 1465023000703453 1007076223
{ONSUNIDCR- ROBERIO BANDEIRA DE NEGRE [RDS
tiLKO- PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 13 0, SIG CEP
“0,094-902 BRASILIA - OF Fone 3348-8195

NFC-e n@: 000703459 Série: 023 Emisslo: 12/08/2023 19.55

Prot. de Autorizaclo: 353230408163296 12/08/2023 19.55: 17

O]54A% 24

%e(io‘fgd_ Eiztljl /zl?ﬂ nig)ll; gbnzio;zggrox ;ndos: ﬁegerglulots 7.00

L003) / Estadua K unicipa 00 (0.662) -
f onte: léf - IF 7587F2 ! RN
VLACK: ENDEOOR: RIVALDO LUIZ RODRIGUES FERREIRA DA SILVA
vBico: (6 ndonba: 2 nTanque: 7 vEncIni: 3123316238 vEncFin:
123334 669

ICRET (ASCOL Autorizado 423081211084

[ROCOK - DF - Telefone 151 - Vendnsio 2000 - Setor Conercial Sul,
“Uadra (8, Bloco B-80, Sala 240 - Brasilia_ OF - (EP 70333-900

Linx Sisteaas - AutoSystea 3.3.1.94 Wy, linx con br

Digitalizado com Camscanner



www.getnet.com.br

ANTECIPE ESSE E TODOS OS SEUS
OUTROS RECEBIVEIS AGORA.

. a3

Aponte seu celular para o QR Code ¢ saiba mals.

SRF000s s 000eNE000NENOO0ONEN
SEsC00sss000RENN000Ne 000N
SE000s 000 EN000OsEN000ns.

www.getnet.com.br

ANTECIPE ESSE E TODOS OS SEUS
OUTROS RECEBIVEIS AGORA.

Aponte seu celulor para 0 QR Code € s0iba mais.
S
OEssQOOEEwNQOOE=S

www.getnet.com.br

ANTECIPE ESSE E TODOS OS SEUS
OUTROS RECEBIVEIS AGORA.

EXCETO MAS OF

Getnet”

Via Cliente VOAS7 . 00060030

AUTO PUSTO CRICLO LTDA KE
RKQSIG QN 30 SI6 QUADRA 3 BL I

www.getnetcom.br  EXUA © DOCUM

BRASILIA - OF
£ 21-169.700/0001 -60 (V: 000003503
. 15/08/23 16:49:30  AUT:416363 DOC:001923
;(:uﬂuﬂ)ﬂlﬁlb llm:}?e:.:‘:zz““m’g
HASTERCARD
H CREDITG A VISTA
g = “VaLOR: R$ 100,00
12 <
- R
3S) /7 )
NS
gi Us22
R 4 S L) e AR Gl
\U 4 ITO FUSTO LKIULO LTI
I G- B L PLL ST GReE SUL, A siG
I 2 s o
5_ "/> Duonume o fixiliar
T da KGUy Discal e Comumidor Elets wica
A 2n
& Lwbiiw o “DEICAL 0 ;
NYe. Ln CR L AMITONS) TOTel
nd T LASOL N DL TIVADA
[T NS 5.H0 1™
Ylde  Tole lens b 85
Valur Total TR
Valur & fay K5 148, 0
FONMW A NIy WK Pl K
g Cort w e €« dite RS TER ARD 1.

Gsulte pela Chave de Mesn on
Mty codec Tazewda dI goo he-MHCE
DA UHSY 1Y ARG UG LS LA UL 2108
b

comaniior crv [

tub b Bamde i de vegue ious 1l
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LI LR TS B R T U T C TR TV PR T R
L P L P R U L P T2 RV
Bata b it ca o B WA 164 W

EXUA O DOCUMENTO FISCAL DE N* INOICADOC MESTT COMPROVANTE

EACETO MAS OFERACOES MAD SUMITAS AD ICMS COMY

‘www.getnet com.be

Toabaton b identes tet tedoral 12 2410120
Tutal kS 1.0
B2 uM federel & 180 Extaduad

BB EICAHUG, 156 EIUZARE L V1o, g r,
Codigu THZZ1 1B R, 1)
Mlesdeate: SAI LUCAS OL(VELRA RIBEING
PR |51
Wh UG S A ANA UL, BRSS Lin b, A

|

omv BCP 1w

Digitalizado com Camscanner



\ 002 - SGON - CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULDS LTDA CNPJ:00, 306,597

=
‘l\iJ;-'\\l\/LL.\,\vg«") 10002-88
QUADRA SGO QUADRA 4, SN, SETORES COMPLEMENTARES, BRASILIA, OF

Fone (061) 3217-8536
Docunento fAux. da Nota Fiscal de Consunidor Eletrdnica

o

\
6. O0 - LG AN i todi Descr i U VIUnit  Total
. NS iof e 320137001 ca;s;rwcunun Bico 08 1789 L 559 100,00
Wi ltde total de itens 1
Subtetal RS 100,00
:ﬁﬁ Jgt: 'z:ls VALOR rmﬁhg‘
. M AGAMENTO
M *‘\“"\’\’- Gy TICKET CASCOL 100, 08
N Troco RS 000
A Consulte pela Chave de Acesso ea
: s http- /fuwwy fazenda ov_br/nfce/consulta
" iy 00286650230002606 181002734013
uerta? CONSUNIDOR- ROBERIO BANDEIRA DE NEGRE [ROS
" FILHO- PRACA NUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, SIG, CEP

10.084-902_BRASILIA - OF Fone 33!8 8!95
NFC-¢ ng: ‘N
Prot. de Autor izaglo: !53230412098466 |6/08/2 23 12:52: 03

q
“n

*j" -~ V}f"*

(Lei Fed, 12 741/2012) Tridutes aproxinados: Federal RS 7,00
gnltlga) fsta d\FuI R$ 122 (1, zza§ / Wunicipal R$ 0,00 (0.003) -
PLACA: N: I VENDEDUR ANA CAROLINA BARROSO TAVARES
nBico: 08 nBonba: 2 nTanque: 8 vEncini: 521270,929 VENCF in:
521288 820

TICKET CASCOL Autorizaglio 423081858051

PROCON - OF - Telefone 151 - Vendncio 2000 - Setor Comercial Sul
Quadra 08, Bloco B-80, Sala 240 - Brasilia, OF - CEP 70333-900 °

www linx com.br
Dacumento emitido por AutoSystem Linx

Digitalizado com Camscanner



077 - NELHOR 06 - CASCOL CONBUSTIVEIS PARA VEICULDS LTDA CNPJ:00.30
8. 587‘0077-03

HOD MR 05 L A SUL C LT R 07 LT ESTE CON ROG OF 130, SN, PLANALTI

NA, BRWSIL W, LF
Fone (061) 3217-8536
Docunento Aux, da Nota Fiscal de Consunidor Eletrdnice

Cédigo Descr UN VI Unit Total
320102002 GRSDLING thllVﬂDﬂ Bic 16 635 L 5,9 100,00
Otde, total de itens 1

Subtotal R 100,00
Yalor Total R$ 100 00
FORMA D PAGANENTO VALOR PAGO (ﬁsa
TICKET CASCOL 100,0
Troco R§ 0,00

Consulte pela Chave de Acesso ea
http:[/uuy fazenda df gov br/nfce/consulta

717036502300 16454511016550090
MWIDM-mﬂﬂBERIU BANDEIRA DE NEGREIROS
FILHO- PRAC A 02 GABINETE 19, 0§16, CEP

70,094-302 BRASILIA - OF  Fone 3348-8195
NFC-e nQ: 001845451 Série: 023 Emissdo: 17608/2023
Prot, de Autorizagdo: 333230414856151 17/08/2028 19.53: 35

(Lei Fed, 12, 741/2012) Tributes aproxinados: Federal RS 700
(7,00%) é fstadual R§'1 22 (1, 22;3 / Municipal RS 0,00 (0.00%) -
Fonte: IBPT - OF T15B7F2

pLACA : [NEEVENOEOOR: MAYARA GABRYELE FERREIRA RODRIGUES 0F

SOUZA

nBico: 06 nBonba: 3 nTanque: 4 vEncini: 2454887 625 vEncFin:
2454304 520

TICKET CASCOL hutor izapBo 423081731113

PROCON - DF - Telefone 151 - Vendncio 2000 - Setor Conercial Sul.
Ouadra 08, Bloco B-80, Sala 240 - Brasilia, OF - CEP 70333-900

W link com.br
Docurnentc emilito por AutoSystem Linx

Digitalizado com Camascanner
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SEIOR DE CLubes ESPOKT IV LUTATY
NtLNU Ul CuNy 26, SN, asa NORIE
CEP /4 Buu- -1, BH‘SllI‘ v
Fone (661) 321/-g446
gs Vocusenty Ausilior do Nute Fascal
z de Consumidor Eletrunice

O R sl o ey L T
2 digo Descricyo
o Utde UN vl yngy Totel
= L
X R LA bAbuLluA LUHUH Bico U8
4 17,183 5,8 CTHT
tde. total de yens 1
pecoten) s Eu ------------------- -
ublotal RS 16¢, uu
AV g/.} ) lor lotal ws TR
$FURMA D PAGAMEN T VALUK PAGD (KS)
."f i p'd'-g 'h“' e ssnmvos SAEHA - MASIELARD
5 a ‘ UEBL101 44, 4y
‘;ﬂr.z u 'V ‘-"5 lroco R§ L)
Consulte pela Chave de Acsssy wm
- ’ '
safra.com.br cltip://wwa.lusendy. df. gov. br/nlces
Fle compeguarts soaerd tora = va= w3 3 onaulys
: I' ’ % - - Y Y923 uBuY Ju6S 9/ue sera
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5 > | 8502 Juuu /106 w314 w1 209,
2 a8 ’ < LUNSUMILUK - RUBERIU
UBANDEIRADE NEGKE IRUS FILKO - praca
ENNILIPAI.QUADNA U2 GABLINEIE 19, 4,
S1G,CEP /4,499 YU2Z, URASILIA - Ui,
Fonedsqu-s19y
g ML-e n': WWe/1060S  Serie 623
beisswo: 21/08/2¢23 17:37:23
Protocole ¢ Dute de Autoriducan

x
ﬁ .!hr - q‘q g 39323v421 w29y 201982028 14 0
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CNPJ: (5. C00_634/0002-26

AUTO POSTO PETER FAN 01 LTDA

SHIS/SUL PAG @1 27 ELOCO A, S/N - « LAGD SUL

2RASILIA - DF
Dosanento i liar
2 oty Fiscal G Consunider Eletrbnica
o e
010, WN,  VLUNIT(Y) T0TA.
a5 PIESEL S1C #OITIZADD GRID

46,948 LT £ 090 300,00
Qtde. Total e Itens ' 3% 94
valor Total R§ 300, 0
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R
uartao de Crédito-GETNEI 300 00

L LT R

lonsulte peu Clave ic Acessy en
http://dec fazerda éf qov.b-/CorsultarNFCe aspx
5323 0805 0006 8400 0226 SSIII 000 /879 5411 7698 5817

Consunidor IIl‘f.
CONSUN DR

NFC-¢ NR: 167954 S&rie2 220872023 11-50.07

Protocolo de Autor ivagdo: 33323042277075¢
Data de dutorizagle; 2,08/2023 11.50.07

NEEE

En
Lhi:\’i:

Tributes Incidentes /Lei federal 12.741/12)
Total RS 42,00
R§: 0,00 Federa' e 42 00 Estadual
HCF:B32 E1262145. "+ EF2521531, 820 V46, 348
Codrgo. ‘.} /RS [)
NOT: ROBERIO A FILWD REQ:
Atendente: 507221-J0SE ¥ILSON GONCALVES
PROCON $212-1500/151 70833-900 SCS 90 08
ED VENANCID 2000 BI. B 63-40 BRASILIA-DF
100 - Auterizado o uso da NF-e
CUPONS AEFEENC IADOS
) _ DANFE RCINPRESSAD
hdaptive Business - 3,22 04 45 - wv_adaptive_con_br

Digitalizado com Camscanner



002 - SGON - CASCOL CONBUSTIVEIS PARA VEICULDS LTDA CNPJ:00, 306,597
0002-88
! QUADRA SGO CUADRA 4, SN, SEIORES CONPLENENTARES, BRASILIA, DF
Fone (061) 3217-8536 )
Docunento Aux, da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

udiga Desaiﬁla Gtde N VI lnit  Total
821101001 GASOLINA COMUN Bico 21 16,808 L 595 100,00
. Otde, total de itens )
. Subtotal R$ 100,00
17) Valor Total Rg 100 00
> FOKMA O PAGANENTO VALOR PAGO (asg
TICKET CASCOL 100, 0
Troco RS 0,00
Consulte pela Chave de Acesso ea
http://wuv_fazenda df ;ov, brénfce/consu Ita
s 5323080030 0026665023000263204 1002762331
(05041 D0R- ROBERI0 BANDE IRA DE NESRE IROS
FI_H0- PRACA KUNICIPAL QUAORA 02 GABINETE 19, 0, I, CEP
e T 091-302 BRASILIA « DF, Fone 3348-8195
\FC.e nd: 009263204 Série: 023 Enissdo: 24‘0’/2023 18:20
Prot, de Autorizagdo: 353230427288835 24/08/2023 18:20.21

(L:i Fed, 12 741/2012) Tributos sproxinados: Federal R$ 7,00

(1 10:) ‘ Estadual Rg | 22 (1,2218 / Municipal R$ 0,00 (000%) -
Foute. 18P1 . OF 7587F2

PLICA: VENDEDOR: LEONARDO DE ARAUJO SILVA

nbico: 21 nBonba: 6 nlanque: 2 vnclni: 1796798162 vEncFin:
1196815 210

TICKET CASCOL Autor izagdo 423082422129

PRICOA - OF « Telefone 151 « Vendncio 2000 - Setor Comercial Su)

Cuidra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia, OF - CEP 20333-500 °
L tarao Nk com b ‘
~ I umcnio emitido por AuteSystem Linx

—

Digitalizado com Camscanner



076 - NELHOR 10 - CASCOL CONBUSTIVEIS PARA VEICULDS LTDA CKPJ:00,30
fi 597 /0076-14
st SE{UR DE CLUBES ESPORTIVOS NORTE TRECHO 01 CONJ 20, SN, ASA NORT

E. SRASILIA OF
Fone (081) 32178536 ;
Uocunento Aux_ da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

di Descr i Gtde N VIUnit  Total
2013?01!2 easmn&r ADITIVADA Bic 2573 L 583 150,00
Utde total de itens )
“ubtotal RS 150,00
Valor TotalR§ . 150 00
1ORKA OF PACONENTO - VALOR PAGO (hss
' INKE IR “ 50.0
TICKET CASCOL 100,00
‘roco RS 0,00

Consulte pela Chave de‘Acesso en
http: //wwu fazenda df qov br /nfce/consulta

076 14650230007 13654 1007 179683
1 ONSUN100R- ROBER 10 BANDE IRA DE NEGRE IROS
i ILKD- PRACA KUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19 0, SI16. CEP
70,094-902 BRASILIA - OF Fone 3348-8195

NFC-e nd: 000713854 Série: 023 Emissdo: u‘os/ma 13:30
Prot_ de Mutorizale: 353230430628124 26/08/2023 13:30:08

Lei Fed, 12 741/2012) Tributos eproxinados: Federal RS 10 50
'1_20{)] 95“‘3}‘"12 722" (1,223) / Municipal R§ 0,00 (0, 003) -
onte: -

fuach: [VENOEOOR: L ISETE PEREIRA 0 SILVA

1Bico: 19 nBeaba: 5 nlanque: 4 vénclni: 1872578 179 vEncF in:
672603 %09

LINKEIRD Rutor izacdo 423082658054

tROCON - OF - Telefone 151 - Vendncio 2000 - Setor Conercial Sul
‘uadra U3, Bloco B-80, Sala 240 . Brasilia_ OF - CEP 70333-900 '

o Sisteass - AutoSystes 3.9, 1,94 Wo._ inK_con,br

——

Digitalizado com Camscanner
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238 /08/2003

076 - KUII‘W - CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULDS LTDR CNPJ:00, 30
£.597/0075. ¢
s1 SETOR 07 CLUBES ESPORTIVOS NORTE TRECHD 01 CONJ 20, S ASA NORT
E, BRASILIA, OF
itk Fone (061) 3217-8536 '
48, Dozunento fux_ da Nota Fiscal de Censunidor Eletrdnica
e 843 Descrigo ftde UN Vilnit  Total
Caid 2010101 GASOLINA CONGN Bico 13 51,481 L 5.8 300,130
ey Ltde, tot:! do itens 1
Subtotal 3 300, 130
Valor Total R§ 300, 130
FORMA DE PAGAHENTO VALOR PAGD (lsg
g TICKET C43COL 50,00
8 FOV CIELG - HASTERCARD DEBITO 250, 120
Troco Ry 0 000
Consulte pela Chave de Acesso ea

http://uwv fazenda df yov_br/nfce/cnnsulta

532308003065970076 14650230007 15274 1007 196022
CONSUN 5.8 ROBERI0 BANDE (A DE NEGREIR0S
FILKO. FRRCE NOKICIPAL CUADRA 02 GARINETE 19 0, $I6, CEP
10,094-50z BRASILIA - DF . Fone 3348-8195 -

NFC-e n@: 000715274 Seérie: 023 Emisso: 2!‘(‘/2023 2:02
Frot. de Autor izaglo: 353230434701883 28/08/2023 20:02:04

_@ Y-'.ﬁg,.'ng‘l @ g

Lei Fed 12 741/2012) Tributos aproxinades: Federal R$ 21.01
.7,goz)l E"'S?“,'s'i,?,“ (1_22{5 / Municipal 1§ 0,00 (0, 00g) -
tonte. - @\
pLACA: [ VENOECOR: MARCELO TEIXEIRR GONCALVES
L'gsif?ﬁo'gs ‘r]asoaba: 4 nTanque: 1 vEncIni: 7394049 179 vEncFin:
rl llgkg': ta;gm ?u}o;iuglg 423082657107

0N - OF - Telefone 151 - Vendncio 2000 - Setor Conercia)
Cuadra 03 Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia, OF - CEP 703381-803“

Link Sisteias - MutoSystes 38 194 W, lin_con br

Digitalizado com Camscanner



| S

063 - 311 SUL - CASCOL COMSUSTIVEIS PRRA VEICULDS LIDR CNPy:00. 306,
581/003-08

ST SHCS SO 311 BLOCO B PLL, SN, ASA SUL, BRASILIA, OF
Fone (008) 0084-44554
Docunento Aux. da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

Descri Gtde LN VItnit  Total
320180001 GASOLINA CONUM Bico 11339 L 588 19.16

320101001 GASOLINA CONUN Bico 115,198 L 5,83 30.30

Qtde, total de itens 2
Suhtotal RS 50,06
or Total RY 50 08
rnm 0E PAGANENTO VALOR PAGO (ng
D IRKE IR0 0.0
TICKET CASCOL 5000
Troco kS 0,00

Consulte pela Chave de Acesso es

hitp://uuy_fazenda df gov br/nfce/consulta
0630865023000440048 1004453569
SUN I DOR- ROBER 10 BANDE IRA DE NEGREIROS

NI
FILHO- PRACA HUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 13, 0§16, CEP
70,094-902, BRASIL1A - OF  Fone 3348-8195

NFC-¢ nd: 15:09

000440046 Série: 023 Enissdo: 31/08/2023
Prot, de Autor izagho: 353230439607075 81/06/2 23 15:09:08

Lei Fed, 12 741/2012) Tributes aproxinades: Federal RS 3 S0
35 gsa) 'Est :al R 0231 (1, m%'/ Nunicipal R$ 0,00 (0 003) -
onte:

PLACA: VENDEDOR KENYA TISSIRNE DA SILVA CARNEIRO DUTRA

nBico: 11 nBonba: 5 nlanque: 5 vEnclni: 4831984 070 vEncfin:
4691987 459

nico: 11 nBoaba: 5 nfanque: 5 vEncini: 4391387 482 vEncFin:
4891992 860

DIKHEIRD Autor iza;Bo 423083102081
PROCON - DF « Telefone 151 - Vendncio 2000 - Setor Conercial Sul
Quadra 08, Bloco B-80, Sala 240 - Brasilia, OF - CEP 70333-900

WWw.knx com be
Documento emitide por AutoSystem Linx

Digitalizado com Camscanner



\ Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal

Véte Fiscal -*

Série do Documento
Nota Fiscal de Servigo
Eletronica - NFS-e

Elatrénica -

*~  Fone: () - 156 - Opgao 3 - www.sefaz.df.gov.br \ nimero o8 m;sm
Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragio da NFS-e

1/08/2023 09:51:57 |
Pedro de Oliveira Paiva e Souza 03962825126 ?),.i do Compaténcia/Emissao |
Call OF Tech 31/08/2023
Estancia Jardim Botanico Casa 157 N°157, - Setor Habitacional J -
i S
pepedro20@gmail.com 91AD5BD1B

Inscrigdo Municipal 0770286800123 - CPFICNPJ 21.452.797/0001-38

Responsavel pela Retengdo

Identificagdao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao
Exigivel

Numero do RPS

Sérle do RPS

} Data de Emissdo do RPS

Local dos Servigos

Brasilia - Distrito Federal

Municlpio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : M:
Razéo Social: Roberio Bandeira de Negreiros Filho
Enderego : Praga Municipal Quadra 2 (Camara Legislativa do Distrito Federal) Namero: 19
Complemento : Gab 19 Bairro : Zona Civico-Administrativa
CEP: 70094-902 Cidade/UF : Brasilia/ DF
Telefone : E-mail :
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscrigio Municipal Razdo Social
Descrigdo dos Servigos
CLIPPING
|\
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipo Allquota | Itam da LC116/2003 Céd. NBS Céd. CNAE
1701 - 17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer naturez... 0,00 | 1701 6399200
V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Cakulo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 600,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 600,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Relengdes VI ISSON Retido | WI. Liquido da Nota Flscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 600,00
Construgao Civil C6d. Obra : Art.:

: Informagdes Adiclonals

I~ "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e I - "NAO GERA DIREITO A CRE

DITO FISCAL DE IPL"
Microempreendedor Individual ndo sujeito a retengao de ISSQN.

Consulte a autenticldade deste documento acessando o site: https://df.
ISS.NET - Sistema Nota Control® * www.notacontrol.com.br

3f ¥4 DR

e 0.0,

hdw}.m

com.br/online/Lo:

in/Login.aspx



28/08/2023, 17:29 Prefeitura da Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)
Prefeitura de Goiania
Se;retaria Municipal de Financas
Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica - NFS-e

Numero daNota 5§71
Data Emissao 28/08/2023

AIDF 76499/2020 Cédigo Verificagdo MK2A-X131
PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 28.067.410/0001-79 Inscrigao Municipal 5070163

Nome/Razao Social  ELEGIS GESTAO ESTRATEGICA CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA

Enderego AV SAO JOAO N.400 QD.14 LT.10E

Bairro BRO ALTO DA GLORIA

Municipio GOIANIA-GO CEP 74815700 Telefone (62) 92251987

TOMADOR DOS SERVIGCOS

Nome/Razao Social ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO
CPF/CNPJ

Enderego
Bairro
Municipio

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
SISTEMA ELEGIS GESTAO DE GABINETE REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2023

INFORMAGOES ADICIONAIS

o
Alividade 620910000 ; _ ; L/
Suporte tecnico, manutencao e outros servicos em tecnologla da informacao
PIS COFINS INSS IR CSLL
ngelgr;?::s R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo . Calculo do Imposto
Valor dos Servigos RS 649,00 | Valor dos Servigos N RS 649,00
(- ) Desconto Incondicionado R$ 0,00 ' (~) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengoes Federais R$ 0,00 () Valor d_a Nolta RS 648,88
- 1ISSQN Retido pelo Tomador RS 0,00 (=) Dedugdes ’ R$ 649.00
(~) Valor Liquido R$ 649,00 (=) Base de Calculo :as 3,00
\ : % |
Servico prestado em Imposto devido em (x) Aliquota R"s s
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) |
Valor da Nota
Valor dos Servigos Desconto
RrS 649.00¢ R$ 0,00 R$ 649,00
Usudno: 1

Informagdes Importantes:

- Prestador enquadrado no Simples Nacional. '
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

11
https:/iwww 11 ,goianiaAgo.gowbr/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nola=571



elegis

ELEGIS GESTAO ESTRATEGICA

CNPJ: 28.067.410/0001-79

Avenida Sao Joao, 400, Ap.603 Residencial Flanboyant Residence, Alto da Gléria
Goiania - GO

CEP: 74815700

elegis@elegis.com. br
(64) 99226-0595

http://www.elegis.com.br

RECIBO DO PAGADOR

AS‘(AS 461 46191.11000 00000.000018 46118.008013 1 94290000064300
Senel.cano o i - Aqénm‘ CodgodaBmehcam h ace (‘ Aanlidade 'v Nesso numere
ELEGIS GESTAO ESTRATEGICA 0001 / 56062-3 lREAL [ A‘Idm 18008
Numero 9o documonto CPFICNP) v\\ monto viakr documenic
223738272 28.067.410/0001-79 01/08/2023 R$ 649,00 -
D nto - Abalimentos (-} Outras dedugbes ‘.['(".‘.Uhl i Multa o {+) Outros ac.'c-‘su'v':‘,\ ) valor cobrad
— .

Pagagur

ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO, CEFA_




-BRB- Banco de Brasilia - 070 01/08/2023 14:47
PA:212 T.:3006 TRN: 320000 NSU:21979

Recibo de Pagamento

Cod. Barras:
46191110000000000001845 1180080 13134290000064900
Tipo: TIT. OUTROS BANCOS
Banco: 461
Data de Vencimento: 01/08/2023
Forma de Pagamento: Dinheiro
Conta de Debito:

Valor do Documento:.......... frreeeex 24R$649,00
Desconto:eeveeerrinninnnnnnn. frekkker kxx RE0,00
Qutras Deducoes:............. whrececk wkx 130,00
Mora/duros:......ovvvvvnnn. .. srepeeek xee R0 00
Qutros acrescimos:........... frekreek wrr R0, 00
Total. . overeiiiin e wrekkerk k2R8649,00
Tarifa:...ooooivievniinnnns wrkekes k6 RS0, 00

Nome do beneficiario: ELEGIS GESTAD ESTRATEGICA
CPF/CNPJ beneficiario: 28.087.410/0001-79

Nome do pagador: ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS F
ILHO

CPF/CNPJ pagador : _

-Comprovante emitido em papel termossensivel.
A vida util dos dados impressos e de 5 anos, mas
e preciso tomar alguns cuidados: Nao exponha o
papel em contato direto com plasticos, oleos ou
produtos quimicos, evite tambem exposicac a luz
do sol,lampadas fluorescentes, fontes de calor e
umidade excessiva.

Telefone da Quvidoria - 0800 642 1105

SAC BRB 0800 645 6161

SAC BRB 0800 648 6162 (Fortadores de Nec Espec)

Autenticacao: DBO4FOB4

s Coinane |



leng i “.""“‘“‘* STAO Comprovante de
ESTRATEGICA

elegisoelegis.com.h pagan]ento

(64)99226-0595 gerado em 02/08/2023 as 12:51

Pagamento efetuado
por: ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO

Forma de pagamento: Boleto Bancario
Valor pago: R$ 649,00
Data do vencimento: 01/08/2023
Data do pagamento: 01/08/2023
Este documento e cobranca nao possuem valor fiscal e séao de responsabilid
ELEGIS GESTAO ESTRATEGICA

Cobranc¢a intermediada por asaas.com - gerar boletos




el_egls ! Gestdo Estratégica

EXMO. SR. DEPUTADO
DR. ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHOS

RECIBO DE QUITACAQ

Receb(emos) de ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHOS, CPFq a
quantia de R$ 649,00 correspondente a SISTEMA ELEGIS GESTAO DE GABINETE PLANO
AVANGADO, e para clareza firmo(amos) o presente na cidade de Goiania, Goias no dia
28/08/2023.

Goiana, 28/078/2023

Assinado de forma digital por
ELEGIS GESTAO ESTRATEGICA ELEGIS GESTAO ESTRATEGICA

CONSULTORIA E CONSULTORIA E

TECNOLOGI:28067410000179 TECNOLOGI:28067410000179
Dados: 2023.08.28 17:35:36 -03'00'

ELEGIS GESTAO ESTRATEGICA CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 28.067.410/0001-79 V
//

ELEGIS GESTAQO ESTRATEGICA, CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA
CNP): 28.067.410/0001-79 - AVENIDA SAO JOAO, 400
SALA 603 - BAIRRO ALTO DA GLORIA - CEP 74815-700
GCIANIA-GO



ELegIS ' Gestdo Estratégica

EXMO. SR. DEPUTADO

DR. ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHOS

Relatério ELEGIS Gestao Estratégica

O presente relatério refere-se as atividades desenvolvidas pela empresa Elegis Gestao
Estratégica, Consultoria e Tecnologia Ltda, durante o més de agosto de 2023, referente ao
software de gestdo da informagao, que tem como principal objetivo fornecer ferramentas definidas
para controle de gabinete e divulgagao das atividades parlamentares, organizar 0S processos
mais utilizados na gestdo de um mandato eleitoral. Como oficios e memorandos; Gestao de
Documentos; Emendas; Projetos de Lei; Proposituras Legislativas, Mala Direta, Agenda.

Com suporte 24h, e totalmente on- line ele permite que a equipe do Deputado, gerencie essas
informacgdes de qualquer lugar, por qualquer dispositivo conectado a internet. Favorecendo as
equipes que possuem colaboradores em localidades diversas.

Goiana, 31/08/2023

ELEGIS GESTAO Assinado de forma digital por
ESTRATEGICA ELEGIS GESTAQO ESTRATEGICA
CONSULTORIAE CONSULTERIL B

TECNOLOGI:28067410000179
TECNOLOGI:2806741000 pados: 2023.08.31 06:49:48

0179 -03'00'

ELEGIS GESTAO ESTRATEGICA, CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 28.067.410/0001-79 - AVENIDA SAO JOAO, 400
SALA 603 - BAIRRO ALTO DA GLORIA - CEP 74815-700
GOIANIA-GO



Governo do Dlstrlto Federal

%Ae?

Dados do Prestador dc ch\ ico

Fone: (61) - www.cconomia.df.gov.br

Virttu. Interativa Webdesign ¢ Marketing Ltda

Virttu. Interativa

[ VIrﬂU. QS 1 Rua 212 Lotes 1923 Bloco D Sala 1. 112 Parte A - 43

CEP: 71950-550 - Brasiha/DF
thiagodamacenaguedes(@gmail.com

Inscrigao Municipal: 0786530700192 - CPF / CNPJ: 30.766.

Tclcl‘onc'

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal ‘

Série do Dacumento

Nota Fiscal de Servico
Eletronica - NFS-e

‘Numero da Nota Fiscal

Data de Geragdo da NFS-¢
28/08/2023 17:40:05
Data de Competéncia/Emissao
28/08/2023

Cod. de Autenticidade
13A048A22

Rcsponsavcl pela Rc(encao

1 P, Arcal (aguas

146/0001-03

ldennt‘ cacao da \ota Flscal hlelromca

Natureza da Operagio Numero do RPS |Séric do RPS . . Data de Emissio do RPS
Exigivel 40 3 - RPS - Recibo Provisérios de Servigos 28/08/2023
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
 Brasilia / DF Brasilia / DF 7
Dados do Tomador de Servigos
CPF/CNPJ : ] Inscrigdo Municipal :
Nome / Razio : Roberio Bandeira de Negreiros Filho
Enderego : PRACA MUNICIPAL QUADRA 2 Nimero : §
Complemento : Bairro : ZONA CIVICO-ADMINISTRATIVA
CEP: 70094-902 Cidade/UF : Brasilia / DF
Telefone : E-mail :
Dados do Intermedidrio de Servigos ]
CNPJ Inscrigao Municipal Razdo Social
Descrigdo dos Servigos
PRESTACAO DE SERVICOS T
Pagamento de 50% do contrato referente a desenvolvimento de site.
Recebemos
2 108 |22
| e T
ee— - /4 - — — —_—
Detalhamento dos Tributos B o -
[ Atividade do Municipio - Aliquota | Item da LC116/2 ' Cod. NBS Cad. CNAE
| 108 - Planejamento, confeccao, manutencao e atualizacao de pagina... | 2.00 01.08 | 6201502
e - — — - 1 - S
VL. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Céleulo | Base de Céleulo Total do ISSQN [ ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 1.250,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.250,00 R$ 25,00 | Nao R$ 0.0(H
PIS COFINS ['INSS [IRRF CSLL Outras Retengdes | VI ISSQN Retido | V1. Liquido da Nota Fiscal ]
R$ 0,00 R$ 0,00 \ R$0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 1.250,00
—Cé}\stmca()( il l Cod. Obra - Art. o
S — I—

Regime Especial de Tributagio
6 - Microempresario ¢ Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

Informagdes Adicionais

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL..NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 1SS E DE Pl

| - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL”

- Nata a Hora da Imnressan: 2RIOR12023 17-40N7

| Opgio \unplu Nacional |

1
Sim

Incentivador Fiscal
Nao

| h

Sisfama-Maii Fmisenr .



01/08/2023, 15:31 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo

[Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICiPIO DE SAO PAULO 66339153

[Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
02/08/2023 05:33:11
NOTA FISCAL ELETRGN'CA DE SERV|COS - NFS-e 'Cv’ldl{_lﬁ de Venficagdo

"z RPS N° 65717491 Série C, emitido em 31/07/2023 | QZFF-7TWPX
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 13.347.016/0001-17 Inscricao Municipal 4.242.7630
Nome/Razao Social FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA. [
EP: 04538-132

“ACEBOOK Encerece AV BRIG FARIA LIMA 3732, ANDAR 1 A 4 6 A 12 14E - ITAIM BIBI -
Municipio Sdo Paulo UF. SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Sccial ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO
CPF/CNPJ
Endereco SDS BLOCO P S3 P ASA SUL - Asa Sul - CEP: 70393-902
UF.DF  E-mall_-—-

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ === Nome/Razao Social: ——
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

conjunto de pedidos de insercao de anuncios na internet durante o mes Julho
conforme Lei 12.741/2012, os valores aproximados dos tributos sao:
Tributos Federais: R$ 72,60
Tributos Estaduais R$ 0,00
Tributos Municipais R$ 19,08
valor total antes do desconto : R§ 469,91 ‘
valor total do desconto aplicado: R$ 0,02 X
Para qualquer duvida relacionada a esta nota fiscal, entre em contato conosco atraves do link
facebook.com/business/resources (http://facebook.com/business/resources}
Referente a conta de anuncios: 72876813

Inscrigdo Municipal: ---

Municipio Brasilia

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 469,89

—NSS(RE ]—W T CSLL (R3) ' COFINS (R¥) W PISIPASEF (R$) ‘
Cédigo do Semnige
02498 - Insergdio de textos, desenhos e outros materials de propaganda e publicidade, em qualquer meio.
Valor Total das Dedugdes (R§) | Base de Calculo (RS ]—Aﬁcuula (%) Valor do 1SS (R¥) Crédito (R$)
0,00 469,89 2,90% 1362 0,00
Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

Namero Inscngao da Obra

“Municipio da Prestagdo do Servigo ’
- R$ 91,68 (19,51%) / IBPT
OUTRAS INFORMAGOES '

ritida com respaldo na Lel n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitu 0 RPS N° 65717491 Sene C, emitido em

> quitada em 10/08/2023,
.
P \\/

@

(1) Esta NFS-e for ¢
31/07/2023, (3) NFS

https://nfe.prefeitura sp.gov,br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=42427630&nf=66339153&cod=OZFF7WPX&fbclid=MAR0JkK,r0AEYCAO‘JoJA9I. .m



RECIBO DO PAGADOR

PO e e (o | 033-7 | 03399.54349 20377.480858 72015.901019 2 94380000050000

OQuantidade Nosso numero

Agéncia  Codigo do Beneficidrio

Beneficdno

ADYEN BR LTDA - AV NAC UNIDAS, 14261 - CEP04794000 | 3689/5434203

Fapécio

REAL

774808572015-9

Numero 0o documento CPF /CNPJ Data de Vencimento

235200206590055 14.796.606/0001-90 10/08/2023

Valor Documento

R$ 500,00 —

(=) Valor Cobrado

(ASOMas
(-) Descontos / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Mulla (+) Outros acréscmo

Pagador

Instrugdes
Sua Conta de Anuncios sera creditada somente apos o pagamento do boleto.

Autenticagio MecAnica

Corte na hnha abaxo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1039 - TJ BRASILIA, DF

DATA: 02/08/2023 HORA: 13:40:42
TERMINAL: 1102 NSU: 000108 AUT.: 8020

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
BOLETO COM CODIGO DE BARRAS

REPRESENTACAO NUMERICA DO CODIGO DE BARRAS
03399.54349 20377.480858
72015.901019 2 94380000050000
INSTITUICAO EMISSORA:@33-BANCO SANTANDER S.A.

BENEF ICIARIO
NOME FANTASIA: FACEBOOK PROCESSADO POR ADYEN

NOME/RAZAD SOCIAL: FACEBOOK PROCESSADO POR ADYEN

CPF/CNPJ: 14.736.606/0001-90
SACADOR/AVALISTA

NOME: FACEBOOK

CPF/CNPJ: 13.347.016/0001-17
PAGADOR

NOME :

CPF/CNPJ:

PORTADOR

NOME: ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO
CPF/CNPJ:

DATA DE VENCIMENTO: 10/08/2023
VALOR NOMINAL : 500,00

VALOR TOTAL: 500,
VALOR PAGO: 500.88
/

INFORMACOES, RECLAMACOES, SUGESTOES F ELOGIUS//
ALO CAIXA: 4809 0104 (CAPITAIS £ REGIOE
METROPOL I TANAS )
ALO CAIXA: @60 109 0104 (DEMALS REGIOES)
SAC CAIXA: @800 726 8101
SAC CALXA: @800 726 2492 (PESSOAS COM
DEFICIENCIA AUDITIVA)
PORTAL FALE CONOSCO:
WHH. CALXA. GOV, BR/F AL ECONOSCO/
UUVIDORIA CAIXA: 0809 725 7474

32 Via - Via Cliente



Recibo para

Numero de identificabdl a Cont

Data de pagamentc
1 de ago de 2023 07:17

rorma de pagamento
Pagamento manual

Identficagao da transagao
6235200206590055-12876774

1p0 de produlo

Meta ads

OQ Meta

Financiado

R$500,00 BRL

Nenhum motivo disponivel

\



Numero de dentficacac aa conta 728708 13

Oata de pagamento
11 de ago de 2023 06:52

orma de pagamento
Saldo pré-pago

lcenuficagao da transagao
6189072081202862-12951856

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

PL Jovem monitor cultural
De 10 de 2go de 2023 00:00 a 10 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de antncios de Reconhecimento

OQ Meta

Pago

R$6,94 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranca

R$6,94

5,447 Impressoes R$6.94



Recibo para

Numero de «dentficagao da conta 72876813

Data ¢e pagamento

12 de ago de 2023 06:52

Forma de pagamento
Saldo pre-pago

Identficagdo da transagao
60938754926901248-12959409

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

PL Jovem monitor cultural

De 1C de ago de 2023 00:00 a 11 de ago de 2023 23:59
Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

LEIl sancionada - 7.282/23 sigilo sobre a entrega de bebé
De 1C de ago de 2023 00:00 a 11 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

0Q Meta

5.982 Impressoes

10.094 Impressdes

Pago

R$33,76 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga

R$9,41



Recibo par [
Numero de wentificatal da Cont Z87DAN.

ala de pagamento

14 de ago de 2023 06:52

Forma de pagamento

Saldo pre-pago

dentficagao da transagao

6212228508887223-12973474

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

LEI sancionada - 7.282/23 sigilo sobre a entrega de bebé

De 12 de ago de 2023 00:00 a 13 de ago de 2023 23:59
Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

PL Jovem monitor cultural

De 12 de ago de 2023 00:00 a 13 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

0Q Meta

Pago

R$30,63 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga

R$21,13
14.531 Impressoées R$21,13

R$9,50

10.362 Impressdes R$9.50



Recibo para

Numero de dentificagdo da conta: 72876813

Data de pagamento

13 de ago de 2023 06:52

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

ldenuficagdo da transagac
6209135165863224-12967103

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

LEl sancionada - 7.282/23 sigilo sobre a entrega de bebé
De 11 de ago de 2023 00:00 a 12 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Recanhecimento

PL Jovem monitor cultural

De 11 de ago de 2023 00:00 a 12 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

00 Meta

Pago

R$34,31 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga

12.408 Impressoes

8.272 Impressoes

R$24,37

R$9,94

R$9.94



OQ Meta

Recibo para

Numero de gentificagac

daconta 72876813

Dala de pagamento

15 de ago de 2023 06:52

Pago
Forma de pagamento
Saldo pré-pago

R$28,41 BRL

6280373922072683-12980379 Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

PL Jovem monitor cultural

R$8,34
De 13 de ago de 2023 00:00 a 14 de ago de 2023 23:59
Novo conjunto de anuncios de Reconhecimenlto 8.970 Impressées R$8,34
LEl sancionada - 7.282/23 sigilo sobre a entrega de bebé
R$20,07
De 13 de ago de 2023 00:00 a 14 de ago de 2023 23:59
Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento 12.410 Impressdes R$20.07



Rechogara [
2nlficacao da conta /2876813

Numero de dent

Data ce pagamento

17 de ago de 2023 06:40

Ferma de pagamento

Saldo pré-pago

dentfica¢do da transagao
6216789861764425-12995649

Tipo de produlo

Mata ads

Campanhas

Lei 6460/13 sobre a amamentagao
De 15 de ago de 2023 00:00 a 16 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

00 Meta

Pago

R$24,88 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga

R$24,88

21.343 Impressdes



0Q Meta

Recibo para
Numero de «dentificagao da conta 72876813

Data de pagamento
18 de ago de 2023 06:37

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

ldentificagdo da transagao
6290340824409326-13003306

Tipo de produlo
Meta ads

Campanhas

Lei 6460/19 sobre a amamentagao

De 17 de ago de 2023 00:00 a 17 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

20.845 Impressoes

Pago

R$24,91 BRL

Custas de anuncios desde a sua ultima cobranca

R

R$24,91

R$24,91



Recibo para
Numero de identificacao da conta 72876813

Dala de pagamento
16 de ago de 2023 06:47

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

ldentificacao da transagac
6113236952119712-12988051

Tipo de produlo
Meta ads

Campanhas

LEl sancionada - 7.282/23 sigilo sobre a entrega de bebé
De 14 de ago de 2023 00:00 a 15 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anincios de Reconhecimento

Lei 6460/19 sobre a amamentagao
De 14 de ago de 2023 00.00 a 15 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

0Q Meta

R$18,54 B

Pago

RL

Cuslos de anuncios desde a sua ultima cobranca

3.710 Impressdes

7.239 Impressdes

R$7,09

R$11.45



Numero de entificalad Ga conta: 728/6813

Data de pagamento
19 de ago de 2023 06:37

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificagdo da Iransagao
6215281668581903-13010839

Tipo de produlo
Meta ads

Campanhas

Lei 6460/19 sobre a amamentagao
De 17 de ago de 2023 00:00 a 18 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anancios de Reconhecimento

QO Meta

Pago

R$24,51 BRL

Cuslos de anuncios desde a sua ultima cobranga

R$24,51

18.928 Impressoes R$24 51



\ ¢ro ae

agao da conla 72876813

Cala de pagamento

20 de ago de 2023 06:37

forma ce pagamento
Saldo pré-pago

gentificacao da transacao

6204600329650042-13017143

Tipo de produto

Meta ads

Campanhas

Lei 6460/19 sobre a amamentagao

De 18 de ago de 2023 00:00 a 19 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anancios de Reconhecimento

NG dentific

Q) Meta

Pago

R$25,37 BRL

Cuslos de anuncios desde a sua ullima cobranca
R$25,37

20.014 Impressdes R325,37




Recibo para
Numero dedentficagao da conta: /2876813

Data de pagamento

21 de ago de 2023 06:19

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

ldenuficagae da transagao
6202713006505437-13023467

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Lei 6460/19 sobre a amamentagao

De 20 de ago de 2023 00:00 a 20 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

Q0 Meta

Pago

R$15,62 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga

R$15,62

12.897 Impressdes R$15.62

\



NUMETO 08 13N T O T

Data de pagamento

22 de ago de 2023 06:19

Forma de pagamento

Saldo pre-pago

dentificagdo da transagao

6210796549030420-13030434

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

QO Meta

Lei 7.304/23 que amplia divulgagao das trés cores das bengalas longas

De 21 de ago de 2023 00:00 a 21 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Engajamento

Pago

R$14,65 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga

R$14,65

R$14,65

1.987 Impressdes




O Meta

Recibo para

Numero de identficagao da conta: 72876813

Dala de pagamento

23 de ago de 2023 06:19

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Idenuficagao da lransagao

6137251056384368-13037392

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Lei 7.304/23 que amplia divulgagao das trés cores das bengalas longas
De 21 de ago de 2023 00:00 a 22 de ago de 2023 23:59

Movo conjunto de andincios de Engajamento

Saiu na midia “Programa Jovem Monitor Cultural”
De 21 de ago de 2023 00:00 a 22 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

R$32,04 B

Pago

RL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga

1.611 Impressoes

9.633 Impressoes

R$20,54

R$20.54

R$11,50



0Q Meta

Numero de identificagad da conla. 726/08 1.

Data de pagamento
24 de ago de 2023 06:19

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificacao da transagao
6239145102862234-13044605

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Saiu na midia “Programa Jovem Monitor Cultural”

De 22 de ago de 2023 00:00 a 23 de ago de 2023 23:59
Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

Lei 7.304/23 que amplia divulgagao das trés cores das bengalas longas

De 22 de ago de 2023 00:00 a 23 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de antincios de Engajamento

Pago

R$43,58 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranca

R$25,02
20.638 Impressoes R$25.02
R$18,56
1.981 Impressdes R$18.56



Numero de dentificagad aa conta. /2876813

Data de pagamento
25 de ago de 2023 06:19

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificagao da transagao
6234777806632289-13051771

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Saiu na midia “Programa Jovem Monitor Cultural”

De 23 de ago de 2023 00:00 a 24 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

Q Meta

Pago

R$13,37 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga

R$13,37

11.259 Impressdes R$13,37



Numero de dentificagdd da CoNle Q700 1.

Data de pagamento
26 de ago de 2023 06:19

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identficacado da transagao
6147303112046429-13059125

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

PL para a reinsergdo de ex-alunos do RenovaDF
De 25 de ago de 2023 00:00 a 25 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento

QO Meta

Pago
R$12,78 BRL
Cuslos de anuncios desde a sua ultima cobranga
R$12,78
2.781 Impressoes R$12,78 .



Recibo para

Nimero de identificagac da conta: 72876813

Data de pagamento
28 de ago de 2023 06:19

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificacao da transagio
6323020207808054-13071983

Tipo de produlo
Meta ads

Campanhas

PL para a reinsergao de ex-alunos do RenovaDF
De 27 de ago de 2023 00:00 a 27 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anlincios de Reconhecimento

QO Meta

Pago

R$19,83 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga

R$19,83

8.085 Impressoes



0Q Meta

Reckio para L
Numero de dentificagad da conta’ 7 )

Data de pagamento
27 de ago de 2023 06:19

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identiica¢ao da transagao
6258145840962154-13065566

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

PL para a reinsergao de ex-alunos do RenovaDF
De 25 de ago de 2023 00:00 a 26 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anuncios de Recanhecimento

Pago

R$19,96 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranca

R$19.96

8.337 Impressdes R$19.986




Numero de identficaga0 da conla 728/6813

Data de pagamento
29 de ago de 2023 06:19

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

ldentificagdo da transacgao
6181781955265215-13078449

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

PL para a reinsergdo de ex-alunos do RenovaDF

De 28 de ago de 2023 00:00 a 28 de ago de 2023 23:59

Novo conjunto de anincios de Reconhecimento

0Q Meta

Pago

R$12,67 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultma cobranga

R$12,67

@
N
o
~

4.117 Impressoes R

&



0Q Meta

Recibo para
Numero de identificagao da conta: 72876813

Data de pagamento
30 de ago de 2023 06:19

Pago

R$22,12 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identifica¢ao da transacaoc
6387984634644947-13085040

Tipo de produlo
Meta ads

Campanhas

Agosto dourado | Lei 6460/19 assegura o direito de amamentar durante provas de concursos plblicos

R$22,12
De 29 de ago de 2023 00:00 a 29 de ago de 2023 23:59
Novo conjunto de anuncios de Reconhecimento 17.753 Impressoes R$22.12
\



N Meta

Recibo para

Numero de wdentificacao da conta 72876813

Data de pagamento
31 de ago de 2023 06:19

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificacdo da transagao
6254771164632953-13093088

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Agosto dourado | Lei 6460119 assegura o direito de amamentar durante provas de concursos publicos

Pago

R$31,67 BRL

Cuslos de anuncios desde a sua ultima cobranca

R$31,67
De 29 de ago de 2023 00:00 a 30 de ago de 2023 23:59
Novo conjunlo de anuncios de Reconhecimento 24.100 Impressdes R$3167
=’



DEMONSTRATIVO DAS VERBAS INDENIZATORIAS
(Art. 10, §29, do Ato da Mesa Diretora n° 19, 2017)

|DEPUTADO |[ROBERIO NEGREIROS |

IMES [AGOSTO  [ANO  [2023 |

Detalhamento das despesas apuradas no més VALOR(RS)
I - Locagdo e manutencao de imdveis R$ 6.739,99
IT - Locacao de bens mdveis, maquinas e equipamentos R$ 300,00

III - Aquisicao de Materiais
IV - Locacgdo de veiculos

V - Combustiveis e lubrificantes R$ 2.100,13
VI - Assessoria/Consultoria Juridica

VII - Assessoria/Consultoria Especializada R$ 600,00
VIII - Divulgacao de atividade parlamentar R$ 2.368,89

|TOTAL R$ 12.109,01|




Verificar Autenticidade da NFS-e

Emissor:
MF Campos Servicos Imobiliarios Ltda
Tomador:
Roberio Bandeira de Negreiros Filho
Data de Emissao:
31/08/2023
Série:
Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e
N° do Documento:
8
Status:
DOCUMEN O CANCELADO.
Visualizar:

S Imprimir



Verificar Autenticidade da NFS-e

Emissor:
MF Campos Servicos Imobiliarios Ltda
Tomador:
Roberio Bandeira de Negreiros Filho
Data de Emissao:
04/09/2023
Série:
Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e
N° do Documento:
9
Status:
DOCUMEN O FISCAL VALIDO.
Visualizar:

S Imprimir



19/09/2023, 18:30 grcode

D <cal d ¥
WCFesimma -«

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

OLEO DIESEL S10 ADTIVADO Bico 12 (Céd: 01.0004.003)
Qtde.: 50.1010 UN: L VI. Unit.: 4,99

Qtd. total de itens:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Cartdo de Crédito

Informacdo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Logradouro: PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, , SIG, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5323 0800 3065 9700 1683 6502 3000 2020 9110 0203 9553

VI. Total
250,00

1

250,00

Valor pago R$:
250,00

2,38

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 0.00 (0.00%) / Estadual R$ 2.38 (0.95%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2 | VENDEDOR: CLEUZA
FRANCISCA DE JESUS | nBico: 12 nBomba: 05 nTanque: 8 vEnclni: 3562423.649 vEncFin: 3562473.750 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul,

Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 202091 Série: 23 Emissao: 01/08/2023 12:48:17 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353230383518363 01/08/2023 12:48:18
Ambiente de Producdo - Versiao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 18:30:03

https://ww1 receita.fazenda.df gov.br/DecVisualizador/Visualiza/53230800306597001683650230002020911002039553 ?token=4d53bce03ec34c0a911182d4c228ee6c.kvNHIQWoIFKYsZPsRq945SaNs7u8Xc/FqzBsjB. ..

7nm



19/09/2023, 18:33 grcode

D <cal d ¥
WCFesimma -«

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

GASOLINA C COMUM Bico 11 (cod: 11) VI. Total
Qtde.: 9.2780 UN: L VI. Unit.: 5,39 50,00
Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 50,00

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Cartdo de Crédito 50,00

Informacdo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$: 10,10

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5323 0800 6924 1800 2312 6500 2000 1695 1410 0201 7818

Tributos aproximados: Federal R$ 0.00 (0.00%) / Estadual R$ 10.10 (20.20%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 33EABO | VENDEDOR: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES
BARBOZA | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 169514 Série: 2 Emissdo: 02/08/2023 15:42:06 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353230385834965 02/08/2023 15:42:07
Ambiente de Producédo - Versiao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 18:33:10

https://ww1 receita.fazenda.df.gov.br/DecVisualizador/Visualiza/532308006924 18002312650020001695141002017818?token=4d53hce03ec34c0a911182d4c228ee6c:9V/azSxsxol fTwDDR 1JHJB4ES|jjtf4Sz11YVwizOF ... 1/1



19/09/2023, 18:39 grcode

D <cal d ¥
WCFesimma -«

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

OLEO DIESEL S10 ADTIVADO Bico 11 (Céd: 01.0004.003) VI. Total
Qtde.: 59.5240 UN: L VI. Unit.: 5,04 300,00
Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 300,00

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Cartdo de Crédito 300,00

Informacdo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$: 2,85

Logradouro: PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, , SIG, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5323 0800 3065 9700 1683 6502 3000 2034 9910 0205 3712

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 0.00 (0.00%) / Estadual R$ 2.85 (0.95%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2 | VENDEDOR: GABRIEL VIEIRA
SILVA | nBico: 11 nBomba: 04 nTanque: 8 vEnclni: 3503864.625 vEncFin: 3503924.149 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-
60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 203499 Série: 23 Emissao: 09/08/2023 10:34:23 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353230398727765 09/08/2023 10:34:24
Ambiente de Producdo - Versdao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 18:39:09

https://ww1 receita.fazenda.df gov.br/DecVisualizador/Visualiza/532308003065970016836502300020349910020537 12?token=4d53hce03ec34c0a911182d4c228ee6¢c.0Rk2yi1Z8Isu8dyfbswrYxJrQ3mpGJjimwcgPMT...  1/1



19/09/2023, 18:44 grcode

LN Nota Fiscal de Consumid
\WNCFezeima

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

OLEO DIESEL S10 ADTIVADO Bico 21 (Céd: 01.0004.003)
Qtde.: 19.4940 UN: L VI. Unit.: 5,13

Qtd. total de itens:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Vale Combustivel

Informacdo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Logradouro: PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, , SIG, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5323 0800 3065 9700 8343 6502 3000 5572 1410 0560 9203

VI. Total
100,00

1
100,00

Valor pago R$:
100,00

0,95

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 0.00 (0.00%) / Estadual R$ 0.95 (0.95%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2 | PLACA: JKN3992 VENDEDOR:
CELIA APARECIDA FERREIRA DE CASTRO | nBico: 21 nBomba: 8 nTanque: 2 vEnclni: 956937.936 vEncFin: 956957.430 | TICKET CASCOL Autoriza&ccedil;&atilde;o 423081144105 |

PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 557214 Série: 23 Emissao: 11/08/2023 16:53:47 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353230403430568 11/08/2023 16:53:48
Ambiente de Producdo - Versdao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 18:43:59

https://ww1 receita.fazenda.df gov.br/DecVisualizador/Visualiza/5323080030659700834365023000557214 1005609203 ?token=4d53hce03ec34c0a911182d4c228eebc.cPvogxIsMIhDvFM+qSBMcB6YnnlY94+0j7vBTp. ...

7nm



19/09/2023, 18:46 grcode

LN Nota Fiscal de Consumid
\WNCFezeima

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

GASOLINA COMUM Bico 06 (Cod: 01.0001.001)
Qtde.: 18.4510 UN: L VI. Unit.: 5,42

Qtd. total de itens:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Vale Combustivel

Informacdo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Logradouro: PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, , SIG, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5323 0800 3065 9700 7614 6502 3000 7034 5910 0707 6223

VI. Total
100,00

1
100,00

Valor pago R$:
100,00

8,22

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 7.00 (7.00%) / Estadual R$ 1.22 (1.22%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2 | PLACA: GHX6852 VENDEDOR:
RIVALDO LUIZ RODRIGUES FERREIRA DA SILVA | nBico: 06 nBomba: 2 nTanque: 7 vEnclni: 3723316.239 vEncFin: 3723334.689 | TICKET CASCOL Autoriza&ccedil;&atilde;o

423081211094 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 703459 Série: 23 Emissdo: 12/08/2023 19:55:16 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353230406163296 12/08/2023 19:55:17
Ambiente de Producdo - Versdao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 18:45:59

https://ww1 receita.fazenda.df.gov.br/DecVisualizador/Visualiza/53230800306597007614650230007034591007076223?token=4d53hce03ec34c0a911182d4c228eeb . fApIYx7miaKhfGKDVY KswoXd2jn6H/mYUFUd. ..

7nm



19/09/2023, 18:49 grcode

D <cal d ¥
WCFesimma -«

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

AUTO POSTO CRIOLO LTDA
GASOLINA ADITIVADA (céd: 0002) VI. Total
Qtde.: 16.835 UN: LT VI. Unit.: 5,94 100,00
Qtd. total de itens: 1
Valor a pagar R$: 100,00
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartdo de Crédito 100,00
Informacdo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$: 18,00

Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5323 0827 1697 0000 0160 6500 6000 0176 7110 0206 4672

EMISSAO NORMAL

Numero: 17671 Série: 6 Emissao: 15/08/2023 16:49:46 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353230410727365 15/08/2023 16:49:46
Ambiente de Producdo - Versiao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 18:49:34

https://ww1 receita.fazenda.df gov.br/DecVisualizador/Visualiza/532308271697000001606500600001767 11002064672 ?token=4d53bce03ec34c0a911182d4c228ee6c:IQ1NhxKTvusVdsYIOJCjqiLOETdsotjAk9BfakV...  1/1



19/09/2023, 18:51

grcode

LN Nota Fiscal de Consumid
\WNCFezeima

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

GASOLINA COMUM Bico 08 (Céd: 01.0001.001)
Qtde.: 17.8900 UN: L VI. Unit.: 5,59

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Vale Combustivel

Informacdo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Logradouro: PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, , SIG, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5323 0800 3065 9700 0288 6502 3000 2606 1810 0273 4013

VI. Total
100,00

1
100,00

Valor pago R$:
100,00

8,22

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 7.00 (7.00%) / Estadual R$ 1.22 (1.22%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2 | PLACA: JFV8355 KM: 1
VENDEDOR: ANA CAROLINA BARROSO TAVARES | nBico: 08 nBomba: 2 nTanque: 8 vEnclni: 521270.929 vEncFin: 521288.820 | TICKET CASCOL Autoriza&ccedil;&atilde;o

423081658051 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 260618 Série: 23 Emissao: 16/08/2023 12:52:02 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353230412098466 16/08/2023 12:52:03
Ambiente de Producdo - Versdao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 18:51:34

https://ww1 receita.fazenda.df.gov.br/DecVisualizador/Visualiza/53230800306597000288650230002606181002734013?token=4d53hce03ec34c0a911182d4c228eeb¢c:h/3QaVI+WIZmdoL G+hWpegM8GF 1COyNbJfJ....

7nm



19/09/2023, 18:54 grcode

LN Nota Fiscal de Consumid
\WNCFezeima

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

GASOLINA ADITIVADA Bico 06 (Cod: 01.0001.002)
Qtde.: 16.6950 UN: L VI. Unit.: 5,99

Qtd. total de itens:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Vale Combustivel

Informacdo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Logradouro: PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, , SIG, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5323 0800 3065 9700 7703 6502 3001 6454 5110 1655 0090

VI. Total
100,00

1
100,00

Valor pago R$:
100,00

8,22

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 7.00 (7.00%) / Estadual R$ 1.22 (1.22%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2 | PLACA: OMS6814 VENDEDOR:
MAYARA GABRYELE FERREIRA RODRIGUES DE SOUZA | nBico: 06 nBomba: 3 nTanque: 4 vEnclni: 2454887.825 vEncFin: 2454904.520 | TICKET CASCOL Autoriza&ccedil;&atilde;o

423081731113 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 1645451 Série: 23 Emissdo: 17/08/2023 19:53:34 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353230414856151 17/08/2023 19:53:35
Ambiente de Producdo - Versiao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 18:53:58

https://ww1 receita.fazenda.df.gov.br/DecVisualizador/Visualiza/53230800306597007703650230016454511016550090?token=4d53bce03ec34c0a911182d4c228eebc.ch15cbhaV+4w8cWVylA94kv21h3rU6QYnPqSt. ..

7nm



19/09/2023,20:51 qrcode

N Nota Fiscal de C id
WCFesema

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
- MELHRUF - CAS JL JMBUS | o 10 LOS LIL

GASOLINA COMUM Bico 08 (Céd: 01.0001.001) VI. Total
Qtde.: 17.1530 UN: L VI. Unit.: 5,83 100,00
Qtd. total de itens: 1
Valor a pagar R$: 100,00
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartdo de Débito 100,00
Informacgado dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$: 8,22
1ISsUum
CPF: ]
Logradouro: PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, , SIG, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

53230800 306597007614 6502 3000 7100 0310 0714 2695

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 7.00 (7.00%) / Estadual R$ 1.22 (1.22%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2 | VENDEDOR:
RAMON CONCEICAO MARTINS DA SILVA | nBico: 08 nBomba: 0B nTanque: 7 vEnclni: 3214947.407 vEncFin: 3214964.560 | PROCON - DF - Telefone 151 -
Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Nimero: 710003 Série: 23 Emissdo: 21/08/202317:37:23 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 35323042170329021/08/202317:37:24
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 20:51:18

https://ww1 receita fazenda.df gov.br/DecVisualizador/Visualiza/53230800306597007614650230007100031007142695 Ttoken=4d53bce03ec34c0a911182d4c228eeb6c: VIRegk VOsP4ORLb6WEfa Y/wU+XEqN2eU6PXyx5VBAzI=ecdbf10... 1/1



19/09/2023,20:53 qrcode

j I

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

DIESEL S10 ADITIVADO GRID (Céd: 85)
Qtde.: 46.948 UN: LT VI. Unit.: 6,39

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Cartdo de Crédito

Informacgado dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

cPF: —

Logradouro: |

Consulte pela Chave de Acesso em: htip://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

53230805 0006 8400 0226 6500 2000 7879 54117698 5812

EMISSAO NORMAL

Nimero: 787954 Série: 2 Emissdo: 22/08/2023 11:50:07 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 35323042277076822/08/202311:50:11
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/202320:53:34

https://ww1 receita fazenda.df gov.br/DecVisualizador/Visualiza/532308050006840002266500200078795411769858 12 Mtoken=4d53bce03ec34c0a911182d4c228ee6c: AKLgWBoCOfOrFK4GtBHEULNzngPHa4nf Y1pOwb0noS4=:a2e3786....

VI. Total
300,00

1
300,00

Valor pago R$:
300,00

42,00

1/1



19/09/2023, 20:56 qrcode

N Nota Fiscal de C id
WCFesema

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

GASOLINA COMUM Bico 21 (Céd: 01.0001.001)
Qtde.: 16.8080 UN: L VL. Unit.: 5,95

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Vale Combustivel

Informacgado dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

cPF: —

JS LTD!

VI. Total
100,00

1
100,00

Valor pago R$:
100,00

8,22

Logradouro: PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, , SIG, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

53230800 306597000288 6502 3000 2632 0410 0276 2331

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 7.00 (7.00%) / Estadual R$ 1.22 (1.22%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2 | PLACA:
OVM7179 VENDEDOR LEONARDO DE ARAJJO SILVA | nBico: 21 nBomba: 6 nTanque: 2 vEnclni: 1796798.462 vEncFin: 1796815.270 | TICKET CASCOL
Autoriza&ccedil;&atilde;o 423082422129 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia,

DF - CEP 70333-900

inrormacg

EMISSAO NORMAL

Nimero: 263204 Série: 23 Emissdo: 24/08/2023 18:20:26 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 35323042728683524/08/202318:20:27
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 20:56:06

https://ww1 receita fazenda.df gov.br/DecVisualizador/Visualiza/53230800306597000288650230002632041002762331 Ttoken=4d53bce03ec34c0a911182d4c228eeb6c:p/RGSZ7sy9A0P2n5+GnW+ly4OKua+2MwxSU3EZpPM90=:7b4d1b. ..

1/1



19/09/2023,20:58 qrcode

N Nota Fiscal de C id
WCFesema

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

- MELHOF ) - CASCUL COMBUS | E1S EICULOS LITL

GASOLINA ADITIVADA Bico 19 (Céd: 01.0001.002) VI. Total
Qtde.: 25.7300 UN: L VI. Unit.: 5,83 150,00
Qtd. total de itens: 1
Valor a pagar R$: 150,00
Forma de pagamento: Valor pago R$:
DinheiroVale Combustivel 50,00
Informacgado dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$: 12,33
1ISsUum
cPF: —
Logradouro: PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, , SIG, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

53230800 306597007614 6502 3000 7136 5410 0717 9683

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 10.50 (7.00%) / Estadual R$ 1.83 (1.22%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2 | PLACA:
JIT1551 VENDEDOR: LISETE PEREIRA DASILVA | nBico: 19 nBomba: 5 nTanque: 4 vEnclni: 1672578.179 vEncFin: 1672603.909 | DINHEIRO Autoriza&ccedil; &atilde;o
423082658054 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Nimero: 713654 Série: 23 Emissdo: 26/08/2023 13:30:04 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 35323043062812426/08/2023 13:30:05
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/202320:58:09

https://ww1 receita fazenda.df gov.br/DecVisualizador/Visualiza/53230800306597007614650230007136541007179683 Ttoken=4d53bce03ec34c0a911182d4c228eeb6c:Be+HQOaHkmZBxplDTLfqs YH2d3yJKe421qiQGipq5Cg=:0fe89¢c7b...  1/1



19/09/2023, 21:00 qrcode

N Nota Fiscal de C id
WCFesema

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
- MELHRUF ) - CASCUL COMBUS | o 10 LOS LIL

GASOLINA COMUM Bico 13 (Céd: 01.0001.001) VI. Total
Qtde.: 51.4810 UN: L VI. Unit.: 5,83 300,13
Qtd. total de itens: 1
Valor a pagar R$: 300,13
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartdo de Créditovale Combustivel 50,00
Informacgado dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$: 24,67
1ISsUum
cPF: —
Logradouro: PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, , SIG, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

53230800 306597007614 6502 3000 7152 7410 0719 6022

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 21.01 (7.00%) / Estadual R$ 3.66 (1.22%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2 | PLACA:
JFV8355 VENDEDOR: MARCELO TEIXEIRA GONCALVES | nBico: 13 nBomba: 4 nTanque: 1 vEnclni: 7394049.179 vEncFin: 7394100.660 | TICKET CASCOL
Autoriza&ccedil;&atilde;o 423082857107 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia,
DF - CEP 70333-900

inrormacg

EMISSAO NORMAL

Nimero: 715274 Série: 23 Emissdo: 28/08/202320:02:02 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 35323043470188928/08/2023 20:02:04
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 21:00:14

https://ww1 receita fazenda.df gov.br/DecVisualizador/Visualiza/53230800306597007614650230007152741007196022 7token=4d53bce03ec34c0a911182d4c228ee6c kODLIhyS+uq9STzZFOwIthahx FNJMEVmUKDbKjrEiSDhk=:1e54bd04...  1/1



19/09/2023, 21:02 qrcode

N Nota Fiscal de C id
WCFesema

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

GASOLINA COMUM Bico 11 (Céd: 01.0001.001)
Qtde.: 3.3900 UN: L VI. Unit.: 5,83

GASOLINA COMUM Bico 11 (Céd: 01.0001.001)
Qtde.: 5.1980 UN: L VI. Unit.: 5,83

Qtd. total de itens:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
DinheiroVale Combustivel

Informacgado dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

cPF: I

Logradouro: PRACA MUNICIPAL QUADRA 02 GABINETE 19, 0, , SIG, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: hitp://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:
53230800 306597006308 6502 3000 4400 4610 0445 3569

VI. Total
19,76

VI. Total
30,30

2
50,06

Valor pago R$:
0,06

an

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 3.50 (6.99%) / Estadual R$ 0.61 (1.22%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2 | PLACA:
JFV8355 VENDEDOR: KENYA TISSIANE DA SILVA CARNEIRO DUTRA | nBico: 11 nBomba: 5 nTanque: 5 vEnclIni: 4891984.070 vEncFin: 4891987459 | nBico: 11 nBomba:
5 nTanque: 5 vEnclni: 4891987.462 vEncFin: 4891992.660 | DINHEIRO Autoriza&ccedil;&atilde;o 423083102081| PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 -

Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Nimero: 440046 Série: 23 Emissdo: 31/08/2023 15:09:07 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 35323043960707531/08/202315:09:08
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 19/9/2023 21:02:46

https://ww1 receita fazenda.df gov.br/DecVisualizador/Visualiza/53230800306597006308650230004400461004453569 7token=4d53bce03ec34c0a911182d4c228ee6c: LPSkONQXWi3EhS6eCcLyCw4JdaF54WSV/d1GLHRvr6E=:01285al . ..

1/1



Verificar Autenticidade da NFS-e

Emissor:
Pedro de Oliveira Paiva e Souza _)
Tomador:
Roberio Bandeira de Negreiros Filho
Data de Emissao:
31/08/2023
Série:
Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e
N° do Documento:
75
Status:
DOCUMEN O FISCAL VALIDO.
Visualizar:
S Imprimir



19/09/2023, 18:21 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servicos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania NimerodaNota 571
Secretaria Municipal de Finangas Data Emissdo 28/08/2023

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e . e
AIDF 79499/2020 Cadigo Verificacdo MK2A-X131

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 28.067.410/0001-79 Inscrigdo Municipal 5070163
Nome/Razéo Social ELEGIS GESTAO ESTRATEGICA CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA

Endereco AV SAO JOAO N.400 QD.14 LT.10E

Bairro BRO ALTO DA GLORIA

Municipio GOIANIA- GO CEP 74815700 Telefone (62) 92251987

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razéo Social ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO

CPF/CNPJ

Endereco

Bairro |

Municipio J

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
SISTEMA ELEGIS GESTAO DE GABINETE REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2023

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 620910000
Suporte tecnico, manutencao e outros servicos em tecnologia da informacao

Reten¢des PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto

Valor dos Servicos R$ 649,00 | Valor dos Servicos R$ 649,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Reten¢des Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 649,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 0,00 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 649,00 | (=) Base de Calculo R$ 649,00
Servico prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 3,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00

Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota

R$ 649,00 R$ 0,00 R$ 649,00

Informacgoes Importantes:

- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Usudrio: 1

https://www2 .goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?inscricao=5070163&nota=571&verificador=MK2A-X131
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Governo do Distrito Federal Relatorio de Autenticidade de NFS-e
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal 19/09/2023 18:24:51
Coordenagéo do ISS

Relatorio de Autenticidade da NFS-e

Filtros: Inscrigdo municipal: 0786530700192 - Série do Documento Fiscal: Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e - Nimero do Documento Fiscal: 39 - Chave Identificagao:
4nAnsoAnn

Emissor Data da Emissao Série N° do Documento Status

Virttu. Interativa Webdesign e

Ny 28/08/2023 Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e 39 DOCUMENTO FISCAL VALIDO
Marketing Ltda

Total de Registros: 1

Pagina 1 de 1



19/09/2023, 18:25 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servicos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO “'“meg‘ggggﬂ -
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data o Hora de Emisséo

A 02/08/2023 05:33:11
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-¢ Cédigo de Verificagéo
RPS N 65717491 Série C, emitido em 321/07/2023

QZFF-7WPX
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 13.347.016/0001-17 Inscrigéo Municipal. 4.242.763-0
Nome/Raz&o Social. FACEBOOK SERYICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.
FACE BOOK Enderego: A¥Y BRIG FARIA LIMA 3732, ANDAR 1 A 46 A 12 14E - ITAIM BIBI - CEP: 04538-132
Municipio: Sdo Paulo LIF: SP

20230819u13347016000117

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/kazéo Sociall ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO

CPF/CNPJ Inscrigao Municipal —e--
Endere¢co: SDS BLOCO P S3P ASA SUL - Asa Sul - CEP: 70393-902
Municipio: Brasilia UF: DF E-mail: ===
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. ---- MNome/Razao Social. ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Conjunto de pedidos de insercac de anuncios na iaternet durante o mes Julho
Conforme Lei 12.741/2012, os valores aproximados dos tributos sao:

Tributos Federais: RS 72,60

Tributos BEstaduais R$ 0,00

Tributos Municipais RS 19,08

valor total antes do desconto : R$ 469,91

valor total do desconto aplicado: RS 0,02

Para qualquer duvida relacionada a esta nota fiscal, entre em contato conosco atraves do link
facebook.com/business/resources (http://facebook.con/business/resources)
Referente a conta de anuncios: 72876813

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 469,89
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(RS) COFINS (RS) PISIPASEP (R$)

Codigo do Servigo
02498 - Insergdo de textos, desenhos e outros materiais de propaganda e publicidade, em qualquer meio.

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota %) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 469,89 2,90% 13,62 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Murmero Inscrgéo da Obra Yalor Aproxmado dos Tributos / Fonte

- - R$ 9168 {19,61%) / IBPT
OUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NF5-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 685717491 Série C, emitido em
31/07/2023; (3) NFS-e quitada em 10/08/2023;

https://nfe_prefeitura.sp gov br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=66339153&inscricao=42427630&verificacao=QZFF7WPX&retumurl=_%2fpublico%... 1/1



A CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
SEGUNDA SECRETARIA
Diretoria de Administracdo e Finangas
Divisao de Orgamento, Finangas e Contabilidade

Setor de Contabilidade \ V

DESPACHO

DESPACHO DO SETOR DE
CONTABILIDADE

Ao Gabinete da Segunda Secretaria,

Encaminhamos os autos para obtencao da autorizacao de liquidacao e pagamento da
despesa, uma vez que ja realizamos as conferéncias necessarias, conforme detalhado a seguir:

Empenhos:
Processo NE HFavorecido Valor
00001- P - ROBERIO BANDEIRA DE R$
00004301/2023-89 2023NE00170‘NEGREIROS FILHO 12.109,01
: R$
TOTAL: 12.109,01
Documentos:
Tipo Numero Valor
Requerimento SEI 1323005 R$ 12.109,01
TOTAL: R$ 12.109,01
R$
Valor Bruto 12.109,01
.o R$
Valor Liquido 12.109,01

Paulo Cesar da Silva Rego
Chefe do Setor de Contabilidade



Ao Ordenador de Despesas,

Para apreciacao e deliberacao, nos termos da instrucao do Setor de Contabilidade e em
conformidade com o §1° do art. 246 do Regimento Interno da Camara Legislativa do Distrito Federal.

André Luiz Perez Nunes

Secretario Executivo da Segunda Secretaria

AUTORIZACAO DE

LIQUIDACAO
Empenhos:
Processo NE Favorecido Valor
00001- P - ROBERIO BANDEIRA DE R$
00004301/2023-89 2023NE00170NEGRE1ROS FILHO 12.109,01
. R$
TOTAL: 12.109,01
Documentos:
Tipo Numero Valor
Requerimento SEI 1323005 R$ 12.109,01
TOTAL: R$ 12.109,01
R$
Valor Bruto 12.109,01
- R$
Valor Liquido 12.109,01

Autorizo a liquidacao e o pagamento da despesa, conforme detalhado acima nos termos dos
artigos 56 a 72 do Decreto n.° 32.598 de dezembro de 2010, condicionada a verificagao da
regularidade fiscal do credor antes de seu efetivo pagamento.

Encaminhe-se ao Setor de Contabilidade para emissao da(s) Nota(s) de Lancamento(s) e
posteriormente ao Setor de Finangas para emissao da(s) Ordem(ns) Bancaria(s) e para




movimentagOes bancarias que se fagam necessarias ao efetivo pagamento da despesa, em conta de
titularidade desta Casa Legislativa (070-00218-006136-0 com Domicilio Bancario Destino: 070-
00218-BANCO).

Pedro Henrique Medeiros de Araujo

Secretario-Geral - Ato do Presidente n° 89/2023
Ordenador de Despesas - Ato do Presidente n® 134/2023 e n° 255/2023

Documento assinado eletronicamente por PAULO CESAR DA SILVA REGO - Matr. 11569, Chefe do Setor de
Contabilidade, em 20/09/2023, as 17:57, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n® 08, de 2019,
publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ PEREZ NUNES - Matr. 21912, Secretario(a)-
Executivo(a), em 21/09/2023, as 14:27, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE ARAUJO - Matr. 24067,
Secretario(a)-Geral da Mesa Diretora, em 21/09/2023, as 17:49, conforme Art. 22, do Ato do Vice-
Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n° 214, de 14 de
outubro de 2019.

A autent|C|dade do documento pode ser conferida no site:

Cod|go Venﬁcador 1343660 Cddigo CRC: 32D90890

Praga Mun c pa, Quadra 2, Lote 5, 5° Andar, Saa 5.13 CEP 70094-902 Brasi a-D  Te efone: (61)3348-8574
www.c .df.gov.br - secon@c .df.gov.br

00001-00004301/2023-89 1343660v2





